
سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد
پرداخت مطالبات نسخ الکترونیک پزشکان و دندانپزشکان به روز شد

پیچ وخم های اجرای تست میدانی یک نوع مالچ زیستی با منشاء باکتریایی

لی و پشتیبانی سازمان  معاون برنامه ریزی، ما
تأمین اجتماعی از به روز شدن پرداخت مطالبات 
مربوط به نسخ الکترونیک پزشکان و دندانپزشکان 
به گزارش  د. ین سازمان خبر دا د ا ردا طرف قرا
ایسنا، جمیل حق پرست معاون برنامه ریزی، مالی 
و پشتیبانی سازمان تأمین اجتماعی اظهار کرد: در 
اجرای تعهدات سازمان تأمین اجتماعی در قبال 
پزشکان و مراکز درمانی طرف قرارداد و به منظور 
تشویق پزشکان به استفاده از نسخه الکترونیک، 
لکترونیک پزشکان  ا به نسخ  لبات مربوط  مطا
د تأمین اجتماعی  ردا نپزشکان طرف قرا و دندا
لغایت فروردین ۱۴۰۱ پرداخت و طبق قرارداد 

فی مابین به روز شد.
لبات  مطا منظم  پرداخت  ینکه  ا بیان  با  و  ا
و  نشگاهی  )دا د  ردا قرا طرف  درمانی  کز  مرا
ز دغدغه های همیشگی  نشگاهی( یکی ا غیردا
سازمان تأمین اجتماعی است، گفت: پرداخت 
بهبود  و  برنامه ریزی  برای  لبات  مطا منظم 
خدمت رسانی مراکز درمانی اهمیت زیادی دارد و 
این موضوع در دستور کار سازمان تأمین اجتماعی 
قرار داشته و ادامه خواهد یافت تا شاهد ارتقای 
به  مناسب  و  بهینه  نی  درما خدمات  ئه  ا ر ا
و  ا بیمه شدگان و مستمری بگیران عزیز باشیم.
فزود: بخشی از مطالبات مراکز دیالیز و مراکز  ا

طرف قرارداد متعلق به دانشگاه های علوم پزشکی 
نشگاهی  کز غیر دا سراسر کشور و همچنین مرا
د این سازمان نیز پرداخت شده و  ردا طرف قرا
تلاش داریم با تامین منابع مورد نیاز، پرداخت 

مطالبات در این بخش را نیز به روز کنیم.
تأکید مدیرعامل سازمان، در سال جاری  با 
برنامه  ای کامل و هدفمند برای پرداخت به موقع 
نشگاهی  دا و  دولتی  درمانی  کز  مرا لبات  مطا
طرف قرارداد یا تهاتر این مطالبات با بدهی دولت 
به تأمین اجتماعی و استفاده از همه ظرفیت های 
موجود برای پرداخت به روز مطالبات همه مراکز 

معاون فناوری پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک و طرف قرارداد داریم.
زیست فناوری با اشاره به فرآیند تولید نوعی مالچ 
زیستی از باکتری ها به منظور کاهش ریزگردها گفت: 
فاز آزمایشی این محصول اجرایی شده ولی سازمان 
محیط زیست مجوزهای تست میدانی این محصول 
را صادر نکرده است. دکتر محمدعلی ملبوبی در 

گفت وگو با ایسنا، با اشاره به اجرای پروژه های سال 
۱۳۹۳ در پژوهشگاه ملی ژنتیک و زیست فناوری، 
افزود: یکی از این پروژه ها با سرپرستی دکتر تابنده 
در خصوص تولید "سیمان زیستی" بوده است. او 
ادامه داد: با تغییر کاربری این محصول، قرار شد از 
"این محصول به عنوان یکی از راهکارهای مقابله با 

بحران ریزگردها بهره برداری شود از این رو با سرمایه 
گذاری بر روی این طرح، پس از ۲ سال مطالعه به 
فرمولاسیونی رسیدیم که کاربرد آن برای مهار 
ریزگردها مناسب بود. ملبوبی خاطر نشان کرد: در 
این فرمولاسیون از سویه های خاصی از باکتری ها 
استفاده شد که به دلیل دارای بودن آنزیم"اوره 
urease( بالا، موجب کلسیفیکاسیون  آز" )
این  می شوند.  خاک   )Calcification (
باکتری ها به صورت طبیعی در خاک موجود هستند 
و از ستون های خاکی در کویرها که به آنها "کلوت " 
گفته  می شود، جدا سازی شده اند.  معاون فناوری 
پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک و زیست فناوری با 
بیان اینکه از میان باکتری های موجود در کلوت ها، 
بهترین باکتری ها که دارای بیشترین آنزیم اوره آز 
بالا هستند، جداسازی شده است، یادآور شد: نتیجه 
این مطالعات آن است که وقتی این محصول بر روی 
خاک پاشیده می شود، از باکتری های موجود در این 
سیمان، "اوره آز "تولید می شود که این آنزیم سبب 

سره بستن خاک می شود.
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

استاندار در سفر به شرق استان مطرح کرد:

راه اندازی پژوهشکده خرما 
 برای شرق کرمان ضرورت دارد

2

زنان بیشتری  از  بازارکار 
 خط خوردند

 مدیر کل صمت استان کرمان در شورای معادن مطرح کرد؛

تاخیر ۱۰ ساله دولت برای برگشت 
 ۱۵ درصد وصولی از حقوق دولتی 

 رئیس کل دادگستری استان کرمان :

وجود بیش از ۳ هزار میلیارد معوقه 
 بانکی در کرمان

کاهش ۵۰ درصدی میزان مصرف مرغ 
 در رفسنجان

مدیرعامل شرکت تعاونی مرغداران رفسنجان با بیان 
اینکه اگر بحث تسهیلات و نقدینگی حل نشود در بحث 

تولید مرغ به مشکل بر می خوریم، یادآور شد: مصرف روزانه مرغ در شهرستان رفسنجان 
۴۵ تن بوده که این میزان به نصف تقلیل یافته است.

به گزارش روابط عمومی بهزیستی استان کرمان به همت 
بهزیستی شهرستان جیرفت دوره آموزشی اصول مناسب 

سازی و دسترس پذیری فضای شهری و مسکونی ویژه مهندسین طراح و ناظر و کلیه مسئولین 
فنی مراکز مثبت زندگی تحت نظارت بهزیستی این شهرستان با آموزشگری اسماء درینی در 

محل سالن اداره نظام مهندسی شهرستان برگزار شد.

مدیر کل صمت استان گفت: اگر ۳ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان 
پول ما برگشت شود می توان طرح های توسعه استان را اجرا 

کرد و متاسفانه ده سال برگشت نشده است بنابراین برای برگشت در سال جاری هم 
امیدی به آن نداریم.

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: دستگاه قضایی موضوع 
تشکیل کارگروه پیگیری مطالبات بانک ها را پیگیری می کند.

 رییس بهزیستی جیرفت :
وضعیت مناسب سازی فضای 

 شهری در جیرفت خوب نیست
ماد

 اعت
س: 

عک

فرماندار فهرج:
بیکاری بزرگترین معضل 

شهرستان فهرج است
فرماندار فهرج گفت: این 

شهر در سال ۸۸ بعد از ۶۲ سال به شهرستان 
تبدیل شد ولی با این حال بیکاری همچنان 

بزرگترین معضل مردم این شهر است.
سکینه خدیش- حسین سعیدنیا در جلسه 
شورای اداری این شهرستان که با حضور استاندار 
کرمان برگزار شد، اظهار کرد: فهرج یک هزار و 
۸۲ تعهد اشتغال دارد اما در حال برنامه ریزی 
هستیم تا یک هزار و ۵۰۰ فرصت شغلی دیگر 
مازاد از تعهدمان با همکاری کمیته امداد بخش 
های نگین کویر و مرکزی ایجاد کنیم.وی گفت که 
تجربه نشان داده تعهد اشتغالی که شهرستان ها به 
استان داشته اند تاب آوری نداشته و پایدار نیست و 

بعد از مدتی شغل از بین می رود.

۳۹۰ هزار هکتار عرصه 
بیابانی جنوب استان 

دچار فرسایش است
معاون اداره منابع طبیعی جنوب کرمان گفت: 
اجرای پروژه های تثبیت ماسه های روان بر زندگی 

مردم مناطق بیابانی استان موثر بوده 
است.

در راستای طرح نهضت ملی مسکن اعلام شد:

خرید و فروش امتیاز 
واحدهای طرح نهضت ملی 

مسکن غیر قانونی است
مدیرکل اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان از 
غیر قانونی بودن خرید و فروش امتیاز واحدهای طرح 
نهضت ملی مسکن خبر داد و گفت:خسارت احتمالی 
متوجه خریداران و فروشندگان خواهد بود و این اداره 

کل هیچ گونه مسئولیتی در این خصوص 
نخواهد داشت.

صفحه 2
را بخوانید 

صفحه 2 را 
بخوانید

صفحه 2 را 
بخوانید
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ادامه مطلب را در
 صفحه 2  بخوانید 

ادامه مطلب را در
 صفحه2 بخوانید 

سید محمود دعایی در روز سید محمود دعایی در روز ۱۵۱۵ خرداد  خرداد ۱۴۰۱۱۴۰۱  
بر اثر بیماری  درگذشتبر اثر بیماری  درگذشت

وفات در نیمه خردادوفات در نیمه خرداد

استاندار کرمان با اشاره به آفت خشکیدگی محصول خرما در 
شرق استان گفت: راه اندازی پژوهشکده خرما ضرورت و نیاز 
منطقه است و باید بنیه علمی و ظرفیت های مطالعاتی در این 

رابطه فعال شوند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، محمد مهدی فداکار افزود: شهرستان بم 
مقصد مهم گردشگری در کشور است و اگر فهرج وارد مجموعه 
گردشگری بم شود، با توجه به ظرفیت های منطقه بسیار در 

تومانجذب گردشگر موثر خواهد بود.  ۵۰۰ قیمت  صفحه            ۸            ۱۴۰۱ ماه  خرداد   ۱۶ دوشنبه        ۱۲۴۴ پیاپی  شماره  پنجم          سال 

فراخوان مناقصه عمومی 
وم یک مرحله ای روش اول

ت د
نوب

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان در نظر دارد تهیه مصالح و اجرای پروژه های طرح هادی روستایی به شرح مندرج در جدول ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک 
مرحله ای )روش اول( براساس مشخصات فنی منضم به اسناد مناقصه و در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به اشخاص حقوقی دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در 

رشته راه و ترابری پایه 5 به بالا واگذار نماید.

 تهیه مصالح واجرای  پروژه های  طرح هادی روستایی
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان  خرداد  ماه ۱4۰۱ 

فراخوان مناقصه
1- نوع فراخوان: عمومی یک مرحله ای )روش اول(. 

2- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان واقع در کرمان ، انتهای خیابان خواجونبش ابوذر. 
3- موضوع تجدید مناقصه: پروژه های اجرای طرح هادی روستایی به شرح جدول فوق براساس نقشه ها و مشخصات فنی منضم به اسناد مناقصه .

4- مهلت دریافت اسناد از ساعت 13 ظهر روز چهار شنبه 1401/03/11 تا ساعت 13 روز چهار شنبه 1401/3/18    .                
www.setadiran.ir 5- محل دریافت اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

6- آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهادات توسط مناقصه گران: تا ساعت 13 روز  شنبه 1401/03/28  
7- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت 10 صبح روز  یک شنبه  1401/03/29 در محل دفتر امور قراردادهای بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان به آدرس فوق .)حضور یک نفر 

نماینده مناقصه گران با ارائه معرفی نامه کتبی در جلسه بازگشایی پاکات بلامانع است.(
8- شرایط مناقصه گران کلیه شرکتهای )اشخاص حقوقی( دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری پایه 5 و بالاتر در رشته راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی که در سامانه ستاد 

ثبت نام نموده و امضای الکترونیکی دریافت کرده اند.
9- خرید اسناد مناقصه با پرداخت مبلغ 2/000/000 )دو میلیون ریال (از طریق درگاه تعیین شده در سامانه ستاد به حساب 0105841897001 بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان 

برای مناقصه گران امکان پذیر می باشد.
10- ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن 32527562-034 دفتر امور نظارت  وارزیابی امور عمرانی تماس حاصل نمایید.

11- رعایت بخشنامه های صادره از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور درخصوص ظرفیت نهایی پیمانکاران جهت شرکت در مناقصه از سوی پیمانکاران الزامی است.)پیمانکار در هنگام 
شرکت در مناقصه باید دارای ظرفیت خالی تعدادی و ریالی باشد(    

محل اجرای پروژهمشخصات پروژه  شهرستاناستانردیف

برآورد اولیه براساس فهرست بهای 
تجمیع شده راه، باند فرودگاه و 

زیرسازی راه آهن سال 1401 )ریال(

مبلغ تضمین 
شرکت در 

مناقصه)ریال(

مدت 
اجرای 
پروژه

شماره 
مناقصه

منوجانکرمان1
اجرای طرح هادی روستای تجدانو بخش 

مرکزی
11401/40 ماه7/855/467/777393/000/000       منوجان،روستای تجدانو

منوجانکرمان2

اجرای طرح هادی  روستای عباس آباد  

بخش مرکزی و  روستای لاریان  بخش 

آسمینون

منوجان، روستای عباس آباد 

و روستای لاریان  
11401/41 ماه8/760/604/159439/000/000       

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان

شرکت آب و فاصلاب استان کرمان

وزارت نیرو
شرکت مهندسی آب و فاصلاب کشور 

)مادر تخصصی(  آگهی مناقصه
شماره 2۴/الف/۰3-۱۴۰۱ م 

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه موضوع : ساخت مخزن 5000 مترمکعبی شهر کرمان و تاسیسات جانبی را با برآورد 
136.577.394.157 ریال و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار 6.632.000.000 ریال از محل اعتبارات عمرانی و با حداقل تعداد شرکت کنندگان 5 نفر 
و به شماره 2001005963000056 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از کلیه شرکت هایی که دارای گواهی صلاحیت در رشته 
آب و همچنین صلاحیت ایمنی صادره از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی می باشند، دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز 

شنبه مورخ 1401.03.21 به سامانه ستاد مراجعه نمایند.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
مشخصات این مناقصه در سایت شرکت مهندسی آب و فاضلاب به آدرس www.abfakerman.ir موجود می باشد.

- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1401.03.11 می باشد.
- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سامانه ساعت 19 روز  دوشنبه مورخ: 1401.04.06

- تاریخ تحویل ضمانتنامه به دبیرخانه شرکت ساعت 14 روز دوشنبه مورخ : 1401.04.06
 - زمان بازگشایی پاکت ها ساعت 11:00 صبح روز  سه شنبه مورخ: 1401.04.07 
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مدیریت روابط عمومی وآموزش همگانی

چرخ زندگی بدون آب از حرکت می ایستد، زندگی با آب جریان دارد

ت دوم 
نوب

بررسی اشتغال در بخش های عمده فعالیت اقتصادی 
نشان می دهد، سال گذشته بخش خدمات با ۴۹.۸ 
درصد و بخش صنعت با ۳۳.۸ درصد بیشترین سهم 

ند که نشانگر افزایش ۰.۵  را به خود اختصاص داده ا
درصدی نسبت به سال ۱۳۹۹ است.

ن،  یرا ر ا ما ، طبق اطلاعات مرکز آ نا یر رش ا  به گزا

اشتغال در بخش خدمات در سال ۱۴۰۰، ۴۹.۸ درصد 
و در سال ۱۳۹۹، ۴۹.۳ درصد به ثبت رسیده است که 

این آمار نشانگر رشد ۰.۵ درصدی است. 
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 مدیر کل صمت استان کرمان در شورای معادن مطرح کرد؛
تاخیر ۱۰ ساله دولت برای برگشت 
۱۵ درصد وصولی از حقوق دولتی

مدیر کل صمت استان گفت: اگر ۳ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان پول ما 
برگشت شود می توان طرح های توسعه استان را اجرا کرد و متاسفانه ده 
سال برگشت نشده است بنابراین برای برگشت در سال جاری هم امیدی 
به آن نداریم. به گزارش دانا مهدی حسینی نژاد گفت: تعداد ۷ هزار و ۱۶۹ 
محدوده معدنی ثبت شده داریم که از این تعداد ۲۵۶۷ محدوده معدنی 
فعال است که ۳۶ درصد محسوب می شود و ۴۶۰۴محدوده معدنی 
که ۶۴ درصد را به خود اختصاص می دهد، غیر فعال هستند که باید 

تعیین تکلیف شوند.
وی ادامه داد: استان کرمان ۷۰۲  معدن دارد که ۴۷۸ معدن فعال با 
پروانه بهره برداری و دارای اعتبار است اما تعداد  ۲۲۴ معدن فاقد پروانه 

بهره برداری و بی اعتبار است.
مدیر کل صمت تاکید کرد: معادن انفال هستند طبق ماده ۱۴ حقوق 
دولتی از این معادن اخذ می شوند و استان ها به خزانه واریز می کنند 
و معمولا ۱۵ درصد از این درآمدهایی که به خزانه وارد شده است باید 

به استان برگردد که اصلا این اتفاق در ۱۰ ساله گذشته رخ نداده است.
حسینی نژاد ادامه داد: در تبصره ۴ ماده ۱۴ عنوان شده که دولت مکلف 
است درآمد حاصل از اجرای این ماده را همه ساله در بودجه سالانه 
منظور نماید تا حداقل ۶۵ درصد آن در چارچوب قوانین و مقررات مالی 
کشور و در راستای اجرای بهینه تکالیف و ماموریت های توسعه بخش 

معدن و صنایع معدنی کشور توسط وزارت صمت هزینه گردد.
وی به تبصره ۵ ماده ۱۴ قانون معادن استناد کرد و گفت:  بهره برداران 
معادنی که در جهت بهره برداری بهینه و صیانت از ذخایر معدنی، ارتقاء 
بهره وری،تحقیق و توسعه و اکتشاف و حفظ محیط زیست در معدن 
مربوطه اقدام نمایند، با تایید شورای عالی معادن  از پرداخت حداکثر تا 

۲۰ درصد حقوق دولتی معاف هستند.

کاهش ۵۰ درصدی میزان مصرف 
مرغ در رفسنجان

مدیرعامل شرکت تعاونی مرغداران رفسنجان با بیان اینکه اگر 
بحث تسهیلات و نقدینگی حل نشود در بحث تولید مرغ به 
مشکل بر می خوریم، یادآور شد: مصرف روزانه مرغ در شهرستان 

رفسنجان ۴۵ تن بوده که این میزان به نصف تقلیل یافته است.
 به گزارش ایسنا، محمد شهرآبادی در نشست خبری اظهار کرد: 
در استان کرمان تنها زنجیره کامل تولید مرغ هستیم به نحوی که 
دو کشتارگاه صنعتی، ۱۳۵ واحد مرغداری گوشتی، ۱۲ واحد مرغ 
تخم گذار در این شهرستان وجود دارد که علاوه بر خودکفایی ۵۰ 
درصد نیاز گوشت مرغ استان کرمان را نیز تولید می کنیم. وی بیان 
کرد: تولیدکنندگان برای تأمین نهاده های دامی ناچار به دریافت 
تسهیلات بانکی هستند امّا وقتی بروکراسی های اداری را انجام 
می دهیم بانک کشاورزی برای تضمین، متقاضی را به دارایی می 
فرستند تا استعلام بگیرد در حالی که اداره دارایی هم طبق قانون 
ماده ۶ اعلام می کند که برای وام های مسکن و حوزه کشاورزی نیاز 
به استعلام نیست امّا همچنان بانک کشاورزی غیرقانونی متقاضیان 
را مجبور به تهیه استعلام از دارایی می کند. شهرآبادی با بیان 
اینکه در تأمین نهاده های دامی با مشکل مواجه هستیم، تصریح 
کرد: حذف ارز ۴۲۰۰ تومان کاری غیرکارشناسی بود و افزایش 
نهاده های دامی ۶ برابر شده و به بالای ۱۷ هزار تومان رسیده که 

تولیدکننده را متضرر می کند.
مدیرعامل شرکت تعاونی مرغداران رفسنجان خاطرنشان کرد: بعد 
از پیگیری زیاد، وقتی تسهیلات با سود ۱۰ تا ۱۸ درصد به حساب 
متقاضی واریز شد بانک جلوی ۱۰ درصد آن را می گیرد و پول را 
بلوکه می کند. با تأمین نقدینگی می توان موتور تولید را سرپا نگه 

داشت و تولید مرغوب را روانه بازار کرد.
به گفته وی، در حال حاضر هر یک کیلوگرم مرغ در رفسنجان به 

قیمت  ۴۱ هزار تومان به فروش می رسد.
شهرآبادی با بیان اینکه اگر بحث تسهیلات و نقدینگی حل نشود 
در بحث تولید مرغ به مشکل بر می خوریم، یادآور شد: مصرف 
روزانه مرغ در شهرستان رفسنجان ۴۵ تن بوده که این میزان به 

نصف تقلیل یافته است.

رییس سازمان حفاظت محیط زیست با اعلام 
کشورهای دارای بیشتر کانون گردوغبار اثرگذار 
بر ایران، آخرین وضعیت پیگیری های انجام 
شده برای مقابله با این کانون ها در خارج از 

ایران را تشریح کرد.
به گزارش ایسنا، علی سلاجقه درباره دیپلماسی 
محیط زیست با کشورهای همسایه و انجام 
تعهدات کشور عراق برای مهار ریزگردها 
اظهارکرد: امسال فراوانی و شدت ریزگردها 
افزایش داشته و بیشتر نقاط کشور را تحت 
تاثیر قرار داده است. وضعیت محیط زیست 
دنیا به سمتی می رود که بسیاری از شاخص ها 
به سرعت تغییر می کند و در ایران نیز به 
آستانه ها نزدیک شدیم چرا که ذات اکوسیستم 
کشور شکننده است و اگر مدیریت خوبی 

نداشته باشیم خسارت خواهیم دید.
وی اضافه کرد: زمانی که کشور تحت تاثیر 
پدیده ریزگردها قرار گرفت رئیس جمهور از 
وزارت امور خارجه و سازمان محیط زیست 
خواست تا در اسرع وقت با رایزنی  این موضوع 

مدیریت شود.
منشاء ریزگردها در کشورهای

 همجوار است
سلاجقه با اشاره به اینکه در حال حاضر منشا 
پدیده ریزگردها، عمدتا کشورهای همجوار 
هستند ادامه داد: منشا ریزگردها در کشورهای 
همجوار است و با توجه به دستور رئیس جمهور 
و رایزنی های وزارت امور خارجه در یک بازه 
زمانی کوتاه هیئت ایرانی با مسئولیت سازمان 
محیط زیست کشور وارد عراق شد تا این 

موضوع مورد بحث قرار گیرد.
وی ادامه داد: بر اساس مطالعات انجام شده و 
پروژه ای که در سازمان حفاظت محیط زیست 
روی آن کار شد، کشورهای همسایه با ۲۷۰ 
میلیون هکتار از سمت شمال شرق، شرق، 
جنوب و غرب، کشور ما را تحت تاثیر ریزگردها 

قرار می دهند.
رئیس سازمان محیط زیست اظهار کرد: بر 
اساس نتایج مطالعات در بعد منشا یابی خارجی 
ریزگردها کشور عربستان با مساحت حدود ۹۰ 
میلیون هکتار، کشور ما را تحت تاثیر گرد و 
خاک قرار می دهد. حدود ۲۴ میلیون هکتار از 
این منشا در کشور عراق و حدود چهار میلیون 

هکتار هم در کشور سوریه است.
سلاجقه گفت: اما با توجه به اینکه کشور عراق 
چهار کانون فعال و اصلی دارد که کشور ما را 

درگیر می کند، اولویت اول ما برای سفر کشور 
عراق بود. هیات ایرانی متشکل از دستگاه هایی 
است که مستقیما با موضوع ریزگردها درگیرند 
و در آن مسئولیت دارند. این دستگاه ها شامل 
وزارت نیرو، وزارت مسکن، راه و شهرسازی،   
وزارت امور خارجه، وزارت جهاد کشاورزی و 
سازمان هواشناسی است و در این میان وزارت 
جهاد کشاورزی به صورت عملیاتی روی این 

طرح کار می کند.  
رئیس سازمان محیط زیست تصریح کرد: 
نشست های فشرده ای با وزیر کشور، وزیر امور 
خارجه، وزیر کشاورزی، محیط زیست، منابع 
آبی و نخست وزیر عراق داشتیم که باعث ایجاد 
هم گرایی شد. در این نشست مقرر شد که مفاد 
تعهدنامه در ایران امضا شود. البته مقامات عراقی 
فرصت می خواستند تا بر اساس قانون داخلی 

خود آن را مطالعه کنند.
وی درباره کلیات نشست با هیات عراقی گفت: 
با توجه به اینکه کانون شماره یک عراق، کشور 
ما را تحت تاثیر قرار می دهد مقرر شد تا برنامه 
اقدام بر مبنای برنامه جامع سازمان محیط 
زیست کشور طراحی و در این کانون شروع شود. 
وزرای مربوطه نیز با همتایان خود درباره طرح 
صحبت کردند تا پس کارشناسی و طراحی، 

طرح شروع شود.
اقدامات عملیاتی برای مقابله با ریزگردها؛ 

مالچ پاشی، پوشش گیاهی، مرطوب 
کردن زمین و ...

وی افزود: در فاز عملیاتی استفاده از مالچ، 
پوشش گیاهی، بادشکن های زنده و غیر زنده، 
مرطوب کردن زمین در دستور کار قرار دارد. 
این یک موضوع کارشناسی است. مناطقی که 
باید در آن عملیات انجام شود برای ما مشخص 
است و نسخه اجرایی آن توسط کارشناسان 
انجام می شود. البته موضوعات مالی و زمان نیز 
مطرح است. در بحث کارشناسی باید مشخص 

شود که چه اقدامی در اولویت است.
رئیس سازمان محیط زیست گفت: در منطقه 
دیرالزور سوریه حدود چهار میلیون هکتار به 
عنوان منشاء اصلی ریز گردها شناسایی کردیم. 
در نشست سوریه یک گام جلوتر هستیم، چرا 
که تفاهم نامه بر مبنای برنامه اقدام عمل 
پیشنهادی امضا شد تا هم برنامه بررسی شده 
در منطقه عملیاتی شود هم تبادل هیات های 

کارشناسی انجام شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ادامه 

داد: شرایط اقلیمی، خشکسالی، دستکاری های 
انسان در طبیعت و تغییر کاربری اراضی باعث 
شده تا موضوع ریزگردها به عنوان مسئله 
اساسی محیط زیست مطرح باشد. منطقه ای 
که در کشور سوریه به عنوان منشاء است 
در اختیار گروه های متخاصم و تروریستی 
است و بنابراین باید شرایط در آنجا مهیا 
شود. دولت سوریه اعلام کرد این مناطق را با 
همکاری کشورهای دوست و توان خودمان به 
امنیت می رسانیم و بعد کارهای میدانی انجام 
می شود. این طرح فراتر از امضای یک تفاهم 
نامه ساده است و اجرای آن به معنای گامی 

به جلو است.
کرمان، دارای بیشترین سطح بیابان در 

شرایط بحرانی
سلاجقه گفت:در کشور حدود ۳۴ میلیون 
هکتار بیابان داریم که از این میزان پنج میلیون 
هکتار در شرایط بحرانی قرار دارد. این بیابان ها 
در استان های کرمان، خراسان جنوبی، سیستان 
و بلوچستان، خراسان رضوی، سمنان، یزد و 
اصفهان قرار گرفته است البته استان کرمان 
بیشترین سطح بیابان در شرایط بحرانی را به 
خود اختصاص داده است و خوزستان هم وضع 

نامناسبی دارد.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: 
در این زمینه طی پنج سال اخیر حدود دو هزار 
و ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار تخصیص داده شد 
که حدود دو و نیم میلیون هکتار از پنج میلیون 

هکتار کانون بحرانی اصلی مدیریت شود.
تروریسم محیط زیستی دشمن در منطقه

سلاجقه گفت: یکی از راه هایی که دشمن، 
کشورها را تحت تاثیر قرار خواهند داد مسائل 

مربوط به محیط زیست است. در سفر به 
عراق و سوریه که منشاء اصلی ریزگردها به 
کشور ما هستند دقیقا مناطقی که کانون 
اصلی برداشت گرد و غبار هستند مناطقی 
بودند که در آن ها متخاصم وجود دارد. این 
یعنی در دیرالزور سوریه و کانون شماره یک 
عراق مانند دیاله حضور گروه های داعشی 
و کشورهای بیگانه فعال است و شرایط به 
گونه ای شده که طی چند سال اخیر اجازه 
کشت به مردم داده نشده است. لذا مردم از 
آن مناطق کوچ کرده و اراضی رها شده است 
و سبزی و رطوبت زمین از بین رفته است.

سلاجقه گفت: در شرایط تحریم، کشورهای 
دیگر به ما تفنگ های بیهوشی نمی دادند. 
الان در کشور توان ساخت آن ها را داریم. در 
بسیاری از مسائل دیگر مانند فناوری های 
نو، کاهش دهنده آلاینده ها و صنایعی که 
در محیط زیست از آن ها استفاده می کنیم 
همین شرایط وجود دارد که نمونه ای از 

تروریسم زیست محیطی است.
  این ها ظرفیت هایی هستند که کشورهای 
مدعی یکپارچگی محیط زیست از ما 
می گیرند. سلاجقه با بیان اینکه شرایط 
اقلیم دنیا در حال تغییر است گفت: ریزگرد 
موضوعی است که شاید یک قرن است در 
حال وقوع است و با یک سال، پنج سال و ۱۰ 
سال مهار نمی شود. البته در کشور برنامه ۱۰ 
ساله تصویب شده و دستگاه های اجرایی بر 
اساس ستاد ملی گرد و غبار مشغول فعالیت 
هستند. برای مهار ریزگردها با منشاء خارجی 
هم برنامه ای پنج ساله  با تفاهم نامه های 
خارجی در نظر گرفتیم و امیدواریم آن را 

مدیریت کنیم.

روز گذشته و در نیمه خرداد ۱۴۰۱ سید محمود 
دعایی روحانی ساده زیست و اخلاق مدار بر اثر بیماری 
درگذشت. او که در همه این سال ها رابطه خوبی با 
سیاسیون داشت، در روزهای پایانی اردیبهشت ۱۴۰۱ 
در سالن همایش های صداوسیمای تهران در مجمع 
سالیانه انجمن حمایت از توسعه مورد تقدیر قرار گرفت.
سید محمود دعایی در سی ام فروردین ماه سال ۱۳۲۰ 
در یزد از مادری کرمانی متولد شد. این سیاستمدار 
از سال ۱۳۶۶ تا واپسین لحظات زندگی خود عضو 
مجمع روحانیون مبارز بود و از سال ۱۳۵۹ سرپرستی 
موسسه اطلاعات را به مدت ۴۰ سال برعهده داشت. 
وی همچنین تا سال ۱۳۸۳ طی شش دوره نماینده 

مجلس شورای اسلامی نیز بود.
او یکی از همراهان امام )ره( در دوران اقامت ایشان در 
نجف بود. دعایی بین سال های ۱۳۵۷ تا ۱۳۵۸ نیز 
سفیر ایران در عراق بود و در سال ۱۳۹۳ نیز نشان 
افتخار جهادگر عرصه فرهنگ و هنر را دریافت کرد. 
سیدمحمود دعایی پس از اتمام تحصیلات دبیرستان 
در حوزه علمیه کرمان به تحصیل علوم اسلامی مشغول 

شد و پس از اتمام سطوح اولیه به حوزه علمیه قم رفت. 
این روحانی پس از اتمام سطوح عالیه به دلیل اینکه 
تحت تعقیب رژیم شاهنشاهی بود به شکل مخفیانه 
به عراق رفت و در آنجا تحصیلات علوم اسلامی را 

دنبال کرد. 
البته ماموران رژیم شاهنشاهی برای بازگردان وی به 

کشور تلاش های زیادی کردند که موفق نشدند.
این نماینده ولی فقیه قبل از پیروزی انقلاب در داخل 
و خارج از کشور به فعالیت سیاسی مشغول بود و در 
خلال این مدت نیز به کشورهای زیادی در آسیا و اروپا 
سفر داشت. وی همچنین ۷ سال سخنگوی نهضت 
روحانیت مبارز در ایران بود و به عنوان نماینده امام)ره( 
تحت عنوان رابط بین مسئولان عالی رتبه عراقی با وی 

شناخته می شد.
دعایی البته رابط بین سازمان ها و انجمن های اسلامی 
و مبارز دانشجویی و برخی شخصیت های مبارز خارج 

از کشور با امام خمینی )ره( نیز بود.
این شخصیت سیاسی و فرهنگی در زمان اقامت خود 
در عراق مجری و تهیه کننده برنامه رادیویی نهضت 

روحانیت در ایران بود که در مبارزه با رژیم پهلوی 
پخش می شد.

وی در سال ۱۳۵۸ به عنوان سفیر ایران در عراق 
به بغداد رفت و به دنبال اعتراض به دخالت های 
آشکار مامورین عراقی در امور داخلی ایران با دستور 
وزیرامورخارجه ی وقت در اسفندماه ۵۸ به ایران 

بازگشت.
وی سپس در دفتر رهبر کبیر انقلاب اسلامی مشغول 
به کار شد و از طرف وی اختیار دریافت وجوهات 
شرعیه را نیز داشت. او در سال ۱۳۵۹ با دستور امام 
خمینی )ره( به سرپرستی موسسه اطلاعات منصوب 

شد.
وی که از اعضای جامعه روحانیت مبارز تهران بود در 
آستانه انتخابات مجلس سوم با جمعی دیگر از اعضای 
این مجمع اقدام به راه اندازی مجمع روحانیون مبارز 

کردند.
دعایی پس از اینکه شش دوره کرسی مجلس را در 
اختیار داشت در انتخابات مجلس هفتم و هشتم با 
شکست مواجه شد. نام او در آن انتخابات در لیست 

ائتلاف اصلاح طلبان بود.
روزنامه اطلاعات با چاپ ستون »دو کلمه حرف 
حساب« از سال ۱۳۶۰ با قلم کیومرث صابری فومنی 
یا همان گل آقای معروف توانست از رقیب دیرین 

خود»کیهان« پیشی بگیرد.
مقالاتی که در این روزنامه منتشر می شد از بعد از انقلاب 
تاکنون قابل توجه بوده اند و برخی از نویسندگان این 
مقالات دارای صراحت لهجه بودند که می توان در این 
میان به محمدجوادحجتی اشاره کرد که نوشته هایش 

با استقبال دعایی مواجه بود.
این روزنامه در سال ۱۳۹۴ با چاپ عکس و مطلبی 
از سیدمحمدخاتمی خبرساز شد که پویشی برای 
حمایت از آن راه افتاد. دعایی در نشست خبری 
محمدجواد ظریف در سال ۱۳۹۸ دست ظریف 
را بوسید و این مساله نیز خبرساز شد. البته این 
سیاستمدار در سال ۱۴۰۱ اقدام به بوسیدن دست 
آیت الله رئیسی کرد که مورد نقد قرار گرفت البته 
طرفدارانش می گفتند در نظام فکری دعایی این حرکت 
نشانه محبت و تواضع است و نمی توان آن را مضموم 
شناخته و گفتند که کرنش در برابر صاحبان قدرت 
است. مراسم تشییع پیکر حجت الاسلام و المسلمین 
سید محمود دعایی نماینده ولی فقیه و سرپرست 
موسسه مطبوعاتی اطلاعات امروز از حسینیه جماران 

برگزار خواهد شد.

 رییس سازمان حفاظت محیط  زیست خبر داد:

کرمان دارای بیشترین سطح بیابان در شرایط بحران است

 وفات در نیمه خرداد
 سید محمود دعایی در روز ۱۵ خرداد ۱4۰۱ بر اثر  بیماری درگذشت

استاندار در سفر به شرق استان مطرح کرد:
راه اندازی پژوهشکده خرما برای 

شرق کرمان ضرورت دارد
استاندار کرمان با اشاره به آفت خشکیدگی محصول خرما در شرق استان 
گفت: راه اندازی پژوهشکده خرما ضرورت و نیاز منطقه است و باید بنیه 

علمی و ظرفیت های مطالعاتی در این رابطه فعال شوند.
به گزارش خبرنگار ایرنا، محمد مهدی فداکار افزود: شهرستان بم مقصد 
مهم گردشگری در کشور است و اگر فهرج وارد مجموعه گردشگری 
بم شود، با توجه به ظرفیت های منطقه بسیار در جذب گردشگر موثر 

خواهد بود.
 وی تصریح کرد: شهرستان فهرج دارای جاذبه های تاریخی و طبیعی 
فراوانی است که می تواند گردشگران داخلی را نیز جذب کند و ما حمایت 

های لازم را انجام خواهیم داد.
 استاندار کرمان بیان کرد: معین های اقتصادی منطقه به چهار شهرستان 
شرقی استان بیشتر توجه کنند و بخش های خاص تولیدی خود را به 

این مناطق منتقل کنند.
 وی با اشاره به مشکل ریزگردها در شهرستان فهرج اظهار داشت: 
طوفان شرایط برای شهرستان سخت کرده است و در برخی از مناطق 
زندگی و کشاورزی مردم زیر خاک می رود که باید برای حل آن چاره 

اندیشی کنیم.
 فداکار با اشاره به مشکل بدهی تسهیلات به مردم در شرق استان کرمان 
افزود: تعداد و مجموع تسهیلات باید مشخص شود تا برای آن راه حل 

مشخص شود و مردم بتوانند از تسهیلات جدید استفاده کنند.
 وی با اشاره به نداشتن فعالیت در شهرک صنعتی فهرج گفت: زیر ساخت 
های خوبی در این شهرک فراهم شده است و باید دولت حمایت کند تا 

طرح هایی با ارزش افزوده بالا به کمک مردم در آن راه اندازی شود.
 استاندار کرمان تاکید کرد: مدت زیادی از آغاز ۲ مجموعه ناتمام فرهنگی 
و هنری و سایت اداری شهرستان فهرج می گذرد که باید با تامین 
اعتبارات در کوتاه مدت به اتمام برسد تا از خسارت بیشتر جلوگیری 

کنیم، ضمن اینکه شهرستان به این مجموعه ها نیاز دارد. 
وی در ارتباط با حل مشکل حقوق و بیمه کارکنان شهرداری فهرج 
افزود: باید مشکل این کارکنان پیگیری شود و ما بررسی می کنیم تا هر 
چه زودتر راهکار برای پرداخت حقوق معوقه و بیمه این قشر زحمتکش 

پیدا کنیم.
فدایی اطهار داشت: بحث بومی گزینی برای استخدام را نماینده مردم 
در مجلس پیگیری کند، زیرا مشکل چهار شهرستان شرقی است و 
مسئولان شرکت مخابرات فول حل مشکل اینترنت و تلفن ثابت منطقه 

را نیز داده اند.

فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان با بیان اینکه 
دشمن دیدگاه ملی و دینی ما را هدف گرفته 
گفت: جهاد تبیین که رهبر معظم انقلاب 

فرمودند نباید به شعار تبدیل شود.
سردار حسین معروفی در گفت وگو با ایرنا تاکید کرد: جهاد 
تبیین در برابر دشمن و تحریف است؛ زمانی که دشمن می 
خواهد حقیقت ملت ما را که بخشی از آن اسلامی و بخشی 
از آن ملی است وارونه جلوه دهد و هویت زدایی کند، ما باید 

هویت ملی و دینی مان را تقویت کنیم.
وی اظهار داشت: در تشییع پیکر حاج قاسم سلیمانی 
۲۵ میلیون نفر حاضر شدند که همه انقلابی، پاسدار و 
بسیجی نبودند و نشان دادند که انقلاب زنده است و نمادها و 

قهرمانانشان را دوست دارند.
سردار معروفی تصریح کرد: دشمن دیدگاه ملی و دینی مان 
را هدف قرار داده است لذا ما نیز باید در راستای حفظ آنها 

بکوشیم.
 فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان تاکید کرد: امام خمینی 
در حقیقت معجزه قرن است؛ اقدامی که حضرت امام )ره( 
به توفیق، فضل و هدایت الهی در بسیج مردم برای تشکیل 
انقلاب اسلامی انجام داد، در واقع در ادامه همان اقدامی است 

که پیامبران و ائمه در راستای رسالتشان داشتند.
سردار معروفی با اینکه امام خمینی بر اساس مبانی و اصول 
دین حرکت و انقلاب و حکومت اسلامی را تاسیس کرد گفت: 
حکومت اسلامی مختص جغرافیای ما و انقلاب اسلامی 

مختص ایران نیست و مختص جهان اسلام و بشریت است.
وی با اشاره به اینکه این انقلاب برای پیشبرد اهداف الهی و 
ترویج احکام الهی است تصریح کرد: امام خمینی انقلاب را 
برای اسلام تعریف کرد و مبنای انقلاب را اسلام ناب محمدی 

گذاشت.
سردار معروفی بیان داشت: حضرت امام )ره( به دنبال تغییر 
قدرت بود اما نه قدرتی برای خود بلکه قدرتی برای مسلمانان 
و مومنان؛ ایشان به دنبال عزت و شرف بود و استکبار ستیزی 

که مبنا گذاشت عزت ملت ایران است.
وی ادامه داد: بزرگترین ویژگی و وجه تمایز انقلاب اسلامی 
ملت ما  در دنیا حوزه استکبارستیزی است، و ظلم ستیزی ما 

را بزرگ و عزیز کرده است.

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: دستگاه قضایی موضوع 
تشکیل کارگروه پیگیری مطالبات بانک ها را پیگیری می کند.

به گزارش فارس، حجت الاسلام ابراهیم حمیدی اظهار داشت: 
در کشور ما به عنوان یک کشور اسلامی، مسائل بانکی مطابق با 
دستورات اسلامی است و باید با اطلاع رسانی شفاف به مردم در 
راستای توسعه اعتماد متقابل اقدام کرد. وی بر اصلاح قوانین و آیین 
نامه ها موجود به منظور افزایش کیفیت خدمات بانکی تاکید کرد 
و ادامه داد: باید از تجربیات بانک ها برای تدوین قوانین و مقررات 
جدید استفاده شود تا در زمان اجرا با مشکل مواجه نباشیم. نماینده 
عالی قوه قضاییه در استان کرمان به موضوع معوقات بانکی نیز اشاره 
و بیان کرد: بیش از سه هزار میلیارد تومان معوقات بانکی در استان 
پذیرفتنی نیست و باید کارگروهی برای پیگیری معوقات بانکی در 
این استان تشکیل شود زیرا اموال بانک ها به نوعی بیت المال است 
و نباید اجازه داد که افراد سودجو از این منابع در جهت منافع خود 
سوء استفاده کنند. حمیدی تصریح کرد: باید حساب افراد سودجو 
را از بدهکاران عمومی تفکیک کرد زیرا در شرایط اقتصادی موجود، 
برخی افراد در پرداخت بدهی های خود با مشکل مواجه شده اند و باید 
با استفاده از ابزارهای قانونی به آنها کمک کرد اما این کمک ها نباید 
شامل افراد سودجو شود. وی ادامه داد: یک مدیر بانکی در شرایط 
اقتصادی کنونی باید ریسک های مثبت را بپذیرد که ضمن تامین 

منافع بانک، به مردم نیز کمک شود.
رئیس کل دادگستری استان کرمان، گفت: در دستگاه قضایی به 
دنبال حمایت از تولید هستیم و حمایت از فرد مطرح نیست، بلکه 
ممکن است فردی که توانایی مدیریت یک مجموعه اقتصادی را 
ندارد، در پرداخت بدهی های بانکی با مشکل مواجه شود و بانک 
می تواند با تدبیر مناسب این واحد را به عرصه تولید حداکثری 

برگردانده و از تولید و اشتغال جامعه حمایت کند.
وی تصریح کرد: ایراد اصلی این است که بانک در مواردی واحدهای 
تولیدی بدهکار را تعطیل می کند که این اقدام موجب بیکاری 
کارگران شده و به ماشین آلات این واحد چوب حراج می زند که در 
دستگاه قضایی با این موضوع مخالف هستیم و معتقدیم بانک ضمن 
تملک این واحد تولیدی باید به نحوی اقدام کند که از تعطیلی این 

واحدها جلوگیری شود.

فرماندار فهرج گفت: این شهر در سال 
۸۸ بعد از ۶۲ سال به شهرستان تبدیل 
شد ولی با این حال بیکاری همچنان 

بزرگترین معضل مردم این شهر است.
سکینه خدیش- حسین سعیدنیا در 
جلسه شورای اداری این شهرستان که 
با حضور استاندار کرمان برگزار شد، 
اظهار کرد: فهرج یک هزار و ۸۲ تعهد 
اشتغال دارد اما در حال برنامه ریزی 

هستیم تا یک هزار و ۵۰۰ فرصت شغلی دیگر مازاد از تعهدمان با همکاری 
کمیته امداد بخش های نگین کویر و مرکزی ایجاد کنیم.وی گفت که تجربه 
نشان داده تعهد اشتغالی که شهرستان ها به استان داشته اند تاب آوری نداشته 
و پایدار نیست و بعد از مدتی شغل از بین می رود. وی ادامه داد:بخش خصوصی 
رغبتی برای سرمایه گذاری در فهرج ندارد زیرا مسئولین دیگر شهرها قبل از ما 
سرمایه گذار را جذب می کنند و انتظار می رود بنیاد مستضعفان و برکت به این 
شهرستان ورود کرده و شغل ایجاد کنند. فرماندار فهرج خاطرنشان کرد: معین 
اقتصادی فهرج شرکت های خودروسازی ارگ جدید هستند که با استفاده از توان 
آن ها قبلا کارهایی انجام شده لذا امیدواریم کارهای بیشتری در این شهرستان 
محروم انجام دهند.وی عنوان کرد:شهرستان فهرج بیش از ۳۵۰ روز در سال 
آفتاب دارد و بهتر است از توان انرژی خورشیدی استفاده شود یا باد که برای این 
شهرستان مشکلاتی ایجاد کرده می توان با استفاده از آن نیروگاه بادی راه اندازی 

کرد و فهرج را از محرومیت بیرون آورد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل 
دامپزشکی استان کرمان، معاون سلامت 
اداره کل دامپزشکی استان کرمان با اعلام 
شروع طرح واکسیناسیون تب برفکی 
در جمعیت دام سنگین استان بیماری 
تب برفکی یکی از بیماری های مهم و 
استراتژیک در دام های زوج سم می باشد که 
در صورت شیوع، خسارات اقتصادی فراوانی 

را به واحدهای پرورش دام وارد می  کند.
 دکتر صدیقه کاظمی نیا، افزود: واکسیناسیون تب برفکی دام سنگین، از ۷ خردادماه 
سال جاری با مشارکت بخش دولتی و خصوصی در واحد های صنعتی، نیمه صنعتی و 
روستایی و عشایری آغاز گردید که به مدت سه هفته ادامه دارد. معاون سلامت اداره کل 
دامپزشکی استان کرمان بیان داشت: با توجه به افزایش تردد نقل و انتقال دام در سطح 
استان و احتمال خطر شیوع بیماری، پوشش واکسیناسیون در جمعیت دامی شهرستان 
ها به صورت کامل صورت می گیرد و تمامی جمعیت دام سنگین واکسینه شدند.وی با 
بیان اینکه در حال حاضر استان کرمان عاری از بیماری تب برفکی است، گفت: اصلی ترین 
هدف دامپزشکی در اجرای این طرح پوشش حداکثری واکسیناسیون  و حفاظت از 
سرمایه های دامی در جمعیت دام سنگین استان می باشد  لذا با توجه به جمعیت دام 
سنگین موجود در استان پیش بینی می گردد در این طرح حدودا ۵۰  هزار راس دام 
علیه بیماری واکسینه شود . این مقام مسئول اعلام کرد: هر ساله، بیماری های مختلفی 
دام ها را مبتلا می کند که این بیماری ها تهدیدی برای بهداشت دام و بهداشت عمومی 

جامعه هستند.

به گزارش روابط عمومی بهزیستی استان 
کرمان به همت بهزیستی شهرستان جیرفت 
دوره آموزشی اصول مناسب سازی و دسترس 
پذیری فضای شهری و مسکونی ویژه 
مهندسین طراح و ناظر و کلیه مسئولین فنی 
مراکز مثبت زندگی تحت نظارت بهزیستی 
این شهرستان با آموزشگری اسماء درینی 
در محل سالن اداره نظام مهندسی شهرستان 
برگزار شد محمد رضانژاد رئیس بهزیستی 

جیرفت در حاشیه این دوره آموزشی با بیان اینکه؛ از ابعاد بسیار مهم معلولیت اهمیت به 
چگونگی و بهره مندی معلولین از فضاهای شهری و مسکونی است که  این مهم توجه ویژه 
دستگاههای اجرایی را در حوزه مناسب سازی محیطی می طلبد اظهار داشت : به منظور حمایت 
ازافراددارای معلولیت بررسی،پیگیری و رفع مشکلات معایب موجود در اماکن و معابر شهری 
از جمله اهداف مهم بوده است که تا رسیدن به حداکثر نتیجه مطلوب توجه جدی خود را در 
این زمینه ادامه خواهیم داد رضانژاد با این توضیح که تاکنون جلسات متعدد ی با شهرداری 
به عنوان یکی از نهادهای اصلی و تاثیر گذار در این خصوص و سایر ارگان ها برگزار گردیده که 
خوشبختانه مصوبات و اقدامات خوبی را در پی داشته است یادآور شد :  متاسفانه  محیط بعضی 
از اماکن عمومی از جمله،مراکز تجاری، ساختمان پزشکان و برخی ادارات هنوز مناسب سازی  
قابل قبولی را ندارند و یا نیاز به تصحیح و تکمیل دارند. وی افزود: وضعیت مناسب سازی در 
جیرفت مناسب نیست و تنها از میان  ۵۷  اداره فعال در سطح شهرستان، طبق بازدید های 
بعمل آمده، رعایت اصول مناسب سازی در ۲۰ اداره در سطح ضعیف ارزیابی شده است که می 

بایست اقدامات تخصصی جهت رفع موانع موجود صورت پذیرد.

فرماندار فهرج:

بیکاری بزرگترین معضل 
شهرستان فهرج است

واکسیناسیون ۵۰ هزار راس دام سنگین 
استان علیه بیماری تب برفکی

رییس بهزیستی جیرفت :

وضعیت مناسب سازی فضای شهری 
در جیرفت خوب  نیست

فرمانده سپاه ثارالله: جهاد 
تبیین نباید به شعار تبدیل شود

رئیس کل دادگستری استان کرمان :

وجود بیش از ۳ هزار میلیارد 
معوقه بانکی در کرمان

خبر

خبر

سنا
: ای

س
عک

کاغذ استان
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خبرخبر

معاون فنی و نظارت سازمان نظام 
پزشکی ایران، در ارتباط با درآمد 
نجومی پزشکان کشور، توضیحاتی 
ارائه داد.علی سالاریان، در واکنش 
به ماجرای درآمدهای نجومی جامعه 
پزشکی، گفت: به هیچ وجه اینگونه 
نیست و باید تصور مردم از درآمدهای 
پزشکان به روز رسانی شود؛ در چند 
سال اخیر افتتاح مطب در سراسر 

کشور را به شدت کم داشته ایم.
 وی با عنوان این مطلب که سالانه 
بیش از ۵ هزار پزشک از دانشگاه های 
علوم پزشکی فارغ التحصیل می شوند، 
افزود: در حال حاضر برخی فارغ 
التحصیلان پزشکی به سایر مشاغل 
کوچ می کنند؛ برخی پزشکان ما 
سوپرمارکت دارند یا حتی اگر کار 
خدماتی داشته باشند، از طبابت 
منفعت بیشتری دارد و این موضوع 

قابل اثبات است. 
سالاریان خاطرنشان کرد: در 
بیمارستان های دولتی کشور جراح 
عمومی درآمدی کمتر از ۱۰ میلیون 
تومان در ماه دارد این تصوری که از 
درآمدهای پزشکان هست، به هیچ 

وجه صحت ندارد.
وی تأکید کرد: دستمزد یک جراح 
عمومی از عمل آپاندیس، زیر ۱۰۰ 
هزار تومان است و درآمد پزشک از هر 
ویزیت زیر ۱۰ هزار تومان است، مگر 
چند ویزیت می تواند در ماه داشته 

باشد.
سالاریان با عنوان این موضوع که 
بخش زیادی از این درآمد مشمول 
مالیات می شود، گفت: خالص 
درآمدهای پزشکان باید مبنای 
محاسبه مالیات باشد نه آنچه وارد 

حساب آنها می شود.
ری  د: در مطب دا مه دا دا وی ا
خصوصی نیز باید گفت خرید یک 
دستگاه ام آر آی یک میلیون یورو 
هزینه دارد اما یک ام آر آی ۵۰۰ 
تا ۷۰۰ هزار تومان برای پزشک 
درآمد دارد، در حالی که فقط هزینه 
استهلاک و نگهداری آن بیش از اینها 

است.
سالاریان گفت: میزان پرداختی به 
پزشکان عمومی در بیمارستان های 
دولتی از ماهیانه ۶ تا ۷ میلیون تومان 
شروع می شود و تا حدود ۲۰ میلیون 
تومان در روستاهای دورافتاده است.

برق کشاورزان همکار 
در مدیریت مصرف برق 

رایگان شد
طبق اطلاعیه جدید شرکت توانیر، 
برق کشاورزان همکار در مدیریت 
مصرف برق رایگان شد.به گزارش 
گروه اقتصادی خبرگزاری تسنیم، 
شرکت توانیر با صدور اطلاعیه ای از 
رایگان شدن برق کشاورزان همکار در 

مدیریت مصرف برق خبر داد.
متن این اطلاعیه بدین شرح است: 
"به منظور قدردانی و جبران زحمات 
و همکاری کشاورزان در مدیریت 
مصرف برق فصل تابستان امسال، 
امکان بهره مندی مشترکان محترم 
کشاورزی از برق رایگان در صورت 
همکاری با صنعت برق فراهم گردیده 

است.
شرایط در نظر گرفته به گونه ای 
است که کلیه کشاورزان محترم می 
توانند با عدم استفاده از برق چاه های 
کشاورزی به مدت ۵ ساعت در بازه 
زمانی ۱۱ تا ۱۸ )که در تفاهم نامه 
همکاری درج می شود( و انتقال زمان 
آبیاری به ساعات دیگر، از برق رایگان 
در مابقی ساعات شبانه روز استفاده 

یند. نما
یادآور می شود عدم آبیاری در 
ساعات گرم روز، یکی از اصول علمی 
کشاورزی نیز محسوب می شود چرا 
که در این ساعات به دلیل گرمای هوا 
و تبخیر بسیار آب، ضمن اتلاف منابع 
آب و انرژی،  باعث آسیب به گیاهان 

نیز می شود.
از این رو کشاورزان محترم در سراسر 
کشور می توانند از طریق تماس با 
شماره تلفن ۱۲۱ و کسب اطلاعات 
بیشتر، ضمن انعقاد تفاهم نامه 
همکاری و رعایت شرایط تفاهم نامه، 
از برق رایگان در ماه های خرداد تا 

شهریور بهره مند شوند."

وضعیت  به  اشاره  با  کرمان  شهردار 
گفت:  کرمان«  »ستاره  ساختمان 
هم  دیگری  عمومی  »ساختمان های 
چون  اما  هستند  خطرساز  کرمان  در 
دادگستری تصمیم نهایی را نگرفته  است؛ 
ز بیان نام اماکن عمومی خطرساز تا  ا

بررسی کامل معذوریم«.
سعید شعرباف تبریزی در جمع گروهی 
باهنر  شهید  دانشگاه  دانشجویان  از 
کرمان دربارۀ بام کرمان نیز توضیح داد: 
»جمع بندی نهاد های نظارتی بین اینکه 
اجرای پروژۀ »بام کرمان« باید لغو شود 
یا خیر؟ و آیا ادامه نیافتن این پروژه به نفع 
لمال است یا خیر و باعث خسارت  بیت ا
بیش تر نمی شود؟ باید بررسی شود، اما 
اسناد و مدارک مربوط به این پروژه و موارد 
احتمال تخلف، به دست ما رسیده و در حال 
بررسی است«. به گزارش فردای کرمان به 
نقل از روابط عمومی شهرداری کرمان، 
شهردار در نشست »دانشجوی شهر « که 
به منظور هم اندیشی و پرسش و پاسخ 
دانشجویی در حوزۀ مسایل شهری برگزار 
شد، در رابطه با استان و شهر کرمان، به 
ظرفیت های ساختاری، انسانی و کالبدی و 
همزمان تهدیدات و عقب ماندگی آن اشاره 
کرد و گفت: »هرکَس متوجه این حجم از 
ظرفیت ها و عقب ماندگی ها شود، دچار 

حیرت خواهد شد«.
در ادامه، شهردار کرمان در پاسخ به 
پرسش ها گفت: »درست است شفافیتی 

که به اصلاح ساختار نرسد، نمایشی است و 
سال ها نیز می گفتند امکان اجرای شفافیت 
نیست، ولی انجام شد و اصلاح ساختار نیز 

ماه به ماه انجام می گیرد«.
معضل  حل  ینکه  ا بیان  با  شعرباف 
شهرداری  به عهدۀ  تنها  حاشیه نشینی 
ازجمله  نهادها  سایر  بلکه  نیست؛ 
و شرکت های  دادگستری  استانداری، 
خدمت رسان مانند آب و فاضلاب، گاز، 
برق، و دیگر ارگان ها نیز مرتبط می شود، 
ادامه داد: »باید با درخواست عمومیِ مردم 
و کار رسانه ای و مطالبه  گری و برگزاری 
جلسات نخبگانی، تصمیم های اصلاحی 
برای شهرک ها و حاشیۀ شهر اتخاذ شود«.
بیش از 8۰۰ پرونده حقوقی داریم

شهردار کرمان افزود: »در شهرداری کرمان 
بیش از ۸۰۰ پرونده حقوقی داریم، اما 

پرونده حقوقی مسئله دار زیاد داریم«.
شعرباف با بیان اینکه یک سری فرآیندها 
اگر اشتباه پیش برود، درنهایت پرونده ساز 
می شود، اظهار کرد: »وجود پرونده هایی 
مثل »بتن علی بابا« باید در دانشگاه ها مورد 
بحث و بررسی قرار گیرد؛ چراکه پرونده ای 

عجیب است و جای تأمل دارد«.
پروژه های  بیشتر  »در  افزود:  وی 
سرمایه گذاری، پیوست اقتصادی وجود 
ندارد و مشکلات برای سرمایه گذاران 
شفاف نمی شود؛ بنابراین، پروژه ای را شروع 

می کنند، اما به بن بست می خورند«.
شهردار کرمان ادامه داد: »دلیل عدم 

موفقیت سرمایه گذاری، تنها در رابطه 
بلکه  ر نیست؛  بین مردم و سرمایه گذا
مجموعه ای مثل شهرداری هم در بررسی 
همه جانبۀ پروژه هنگام انعقاد قرارداد و 
ر،  توصیف دقیق شرایط به سرمایه گذا
کوتاهی کرده  که این اتفاق ظلم محسوب 

می شود«.
6۰ اتوبوس جدید اضافه می شود

شهردار کرمان گفت: »در حوزۀ ناوگان 
حمل ونقل شهری و اتوبوسرانی، امسال 
حرکت خوبی رقم می خورد و حدود ۶۰ 
دستگاه اتوبوس شامل ۳۰ اتوبوس نو و ۳۰ 
اتوبوس بازسازی شده، به ناوگان حمل و نقل 

عمومی اضافه خواهد شد«.
شعرباف درخصوص وضعیت آسفالت معابر 
شهر کرمان نیز اظهار کرد: »۲.۵ میلیون 
مترمربع از معابر شهر کرمان، به آسفالت 
ضروری نیاز دارد و این میزان، بدون در نظر 
گرفتن معابر فرعی است که اگر معابر فرعی 
هم در نظر گرفته شود، نیازمند حدود ۷۰۰ 

میلیارد تومان هزینه است«.
شهردار کرمان اختصاص این رقم را برای 
شهرداری مشکل دانست، اما در عین حال 
بیان کرد: »سعی داریم در مدت دو، سه 
 ساله با اختصاص دادن بودجه مناسب، 
آسفالت معابر را تا حدودی ساماندهی 
کنیم«. شعرباف افزود: »موضوع حمل ونقل 
اشتراکی هم در دست بررسی است، اما 
برای شیوه های نوین حمل ونقل مانند 

اسکوترها، فعلًا زیرساخت مهیا نیست«.

سازمان امور مالیاتی در خصوص نحوه اجرای 
تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات های مستقیم 

اطلاعیه ای منتشر کرد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، در اطلاعیه سازمان 
امور مالیاتی در خصوص نحوه اجرای تبصره ماده 
۱۰۰ قانون مالیات های مستقیم آمده است: با 
عنایت به شرایط سخت کرونایی حاکم بر مشاغل 
و کسب و کارها در سال ۱۴۰۰ و به منظور تسهیل 
پرداخت مالیات برای این گروه از مؤدیان مالیاتی، 
سازمان امور مالیاتی کشور با استفاده از ظرفیت 
قانونی تبصره ماده ۱۰۰ کوشیده است تا بخش 
بزرگی از صاحبان مشاغل بتوانند بدون ارائه 
اظهار نامه و مستندات مربوط به درآمد و هزینه 
خود، مالیات عملکرد ۱۴۰۰  را به صورت مقطوع 
بپردازند. در همین ارتباط نکات ذیل مورد تأکید 

قرار می گیرد:
۱- با هدف افزایش دامنه شمول تبصره ماده ۱۰۰، 
با اخذ موافقت مرجع قانونی ذیربط مقرر شد 
سقف فروش کالا و خدمت مشمول این تبصره به 
۱۰۰ برابر معافیت موضوع ماده ۸۴ قانون مالیات 
های مستقیم یعنی ۴۸ میلیارد ریال افزایش یابد. 
بدین ترتیب، کلیه اصحاب کسب و کار که در سال 
۱۴۰۰ فروش آن ها کمتر از این میزان باشد، می 
توانند از تسهیلات تبصره بهره مند شوند. لازم به 
ذکر است سقف تبصره ماده ۱۰۰ در سال گذشته 
حدود ۱۶ میلیارد ریال بود. طبعا مؤدیانی که میزان 
فروش آن ها بر اساس پایگاه اطلاعات سازمان 
امور مالیاتی بیش از ۴۸ میلیارد ریال باشد، امکان 

استفاده از این تسهیلات را نخواهند داشت و می 
بایست نسبت به ارائه اظهارنامه اقدام کنند. 

۲- به منظور رعایت اصل عدالت در مالیات 
ستانی، مقرر شد تعیین مالیات مقطوع برای 
هر یک از مؤدیان بر اساس اطلاعات مالی ثبت 
شده تاکنون از آن ها در سامانه های سازمان 
تعیین شود. این اطلاعات شامل مبالغ واریز به 
دستگاه های پوز متعلق به مؤدیان، اطلاعات خرید 
و فروش آن ها در گزارش های فصلی معاملات، 
میزان مالیات پرداختی در سال گذشته و سایر 
اطلاعات مرتبط می باشد. مؤدیان گرامی با ورود 
به درگاه الکترونیکی سازمان امور مالیاتی به نشانی 

my.tax.gov.ir
و با وارد کردن کد ملی خود می توانند ضمن 
مشاهده اطلاعات خود، از مبلغ مالیات مقطوع 
تعیین شده اطلاع حاصل نموده و نسبت به 

پرداخت یا تقسیط آن اقدام نمایند.
۳- با توجه به افزایش هزینه های مشاغل و اصحاب 

کار در ایام کرونا، ضرایب فعالیت کلیه مشاغل که 
درآمد مشمول مالیات سال ۱۴۰۰ بر اساس آن 
محاسبه می شود، به طور معناداری تعدیل شد و 
تناسب میان مالیات تشخیصی سال قبل و مالیات 
تعیین شده برای سال ۱۴۰۰ مورد توجه قرار 
گرفت. مع الوصف، مؤدیانی که از مالیات مقطوع 
تعیین شده ناخشنود باشند، همچنان می توانند 
به جای استفاده از تبصره ماده ۱۰۰ نسبت به ارائه 

اظهارنامه اقدام نمایند.
۴- مشاغلی همچون بنگاه های املاک، نمایشگاه 
های اتومبیل، نمایندگی های بیمه، دفاتر اسناد 
رسمی و حق العمل کاران که ادعا می نمایند 
بخشی از مبالغ واریزی به حساب پوزهای آن ها 
فاقد ماهیت فروش است، برای استفاده از تبصره 
ماده ۱۰۰ می توانند اطلاعات فروش مستند خود 
را از طریق اتحادیه ها یا تشکل های صنفی مربوط 
به معاونت درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی 
ارائه و یا گزینه ارسال اظهارنامه را انتخاب نمایند.

اطلاعیه جدید سازمان مالیاتی درباره مالیات مشاغل 1400
سقف تبصره ۱۰۰ از یک میلیارد و ۶۰۰ به ۴میلیارد 

و ۸۰۰میلیون تومان رسید

شهردار کرمان در جمع دانشجویان:

فعلا از اعلام نام ساختمان های 
ناایمن معذوریم

کارشناس پیشگیری از بیماری  تالاسمی وزارت بهداشت ، درمان و 
آموزش پزشکی گفت که هر سال به طور میانگین دستکم ۲۰۰ نوزاد مبتلا 
به بیماری تالاسمی ماژور در کشور متولد می شوند که نگران کننده است.
دکتر مجید آراسته روز پنجشنبه در نخستین گردهمایی زوجین تالاسمی 
در مجموعه آموزشی و رفاهی شهید رسولی نوشهر افزود : بیشترین آمار 
تولد نوزادان تالاسمی مربوط به سیستان و بلوچستان ، جنوب کرمان ، 
هرمزگان و خوزستان است. وی ازدواج فامیلی و انتقال از طریق ناقلین را 
مهم ترین علت تولد کودکان مبتلا به تالاسمی ماژور برشمرد و بر ضرورت 
رعایت اصول پیشگیری در افراد ناقل تاکید کرد. آراسته گفت : طرح 
غربالگری بیماران تالاسمی از سال ۱۳۷۵ در کشور اجرا و موفق شد طی 
یک دهه گذشته آمار تولد نوزادان مبتلا به تالاسمی ماژور را از یکهزار مورد 
در سال به حدود ۲۰۰ مورد برساند ولی ثابت ماندن این آمار طی سال های 
اخیر نگران کننده است. کارشناس پیشگیری از بیماری تالاسمی وزارت 
بهداشت با اعلام این که دولت سالانه برای هر فرد مبتلا به تالاسمی ماژور 
حدود ۱۰۰ میلیون تومان هزینه می کند ، اظهار داشت : این در حالی است 
که هزینه پیشگیری از تولد یک کودک مبتلا به تالاسمی ماژور حدود پنج 
میلیون تومان است . وی افزود : امروز یکی از سیاست های دولت گسترش 
ازدواج ، فرزندآوری و جلوگیری از پیری جمعیت در کشور است و هدف 
از برگزاری این گونه گردهمایی ها نیز تاکید بر رعایت اصول پیشگیری از 
تولد نوزادان مبتلا به تالاسمی ماژو در صورت ازدواج افراد مبتلا به این نوع 
تالاسمی است. آراسته با اظهار این که افراد مبتلا به تالاسمی در صورتی 
که تحت کنترل قرار گیرند می توانند خانواده تشکیل دهند ، گفت : حدود 
۴۰ درصد افراد مبتلا به تالاسمی در کشور ازدواج کرده اند و ازدواجشان 
هم با فرد سالم یا بیمار تالاسمی مینور صورت گرفت و با کنترل صاحب 

فرزند سالم هم شده اند.

گزارش
تسنیم

تولد سالانه 200 نوزاد مبتلا به تالاسمی ماژور در کشور

بیشترین آمار تالاسمی 
در جنوب کرمان

کوچ برخی دکترها 
از طبابت به 

سوپرمارکت داری
معاون فنی و نظارت سازمان نظام 

پزشکی ایران: درآمد پزشک از هر 
ویزیت زیر 10 هزار تومان است

 سهم جمعیت بیکار فارغ التحصیل آموزش عالی از کل بیکاران 4۳.6 درصد بوده است که نسبت به سال 
۹۹ حدود 4.۷ درصد افزایش داشته است. 

این سهم در بین زنان نسبت به مردان و در نقاط شهری نسبت به نقاط روستایی بالاتر است. بررسی 
تغییرات این شاخص نشان می دهد که نسبت به سال قبل ۱.4درصد افزایش داشته است.

رنا
: ای

س
عک

دبیر انجمن خودروسازان می گوید هنوز توقف شماره گذاری 
خودرو های تیبا و سمند به خودروسازان ابلاغ نشده است.

آقای احمد نعمت بخش گفت: بر اساس قرارداد های پیش فروش 
خودرو، خودرو های تیبا و سمند تحویل مشتریان می شود و در 
صورت تاخیر در تحویل، خودروساز جریمه دیرکرد در تحویل 
می دهد.  ایراداتی در تولید خودرو های تیبا و سمند وجود داشته 

که در حال برطرف شدن است.
آنطور که عنوان شده برخی از این ایرادات در سیستم انتقال قدرت، 
سیستم موتور، در بدنه، رنگ خودرو، سیستم فرمان و چراغ ها 

بوده است.
چهارم خرداد ۱۴۰۱ آقای اجرلو روابط عمومی سازمان ملی 
استاندارد اعلام کرد: سمند و تیبا از سوی دفتر تخصصی صنایع 
فلزی سازمان ملی استاندارد ایران از فهرست تمدید اعتبار حذف 

شدند.

هنوز توقف شماره گذاری
تیبا و سمند ابلاغ نشده

بررسی اشتغال در بخش های عمده فعالیت 
اقتصادی نشان می دهد، سال گذشته بخش 
خدمات با ۴۹.۸ درصد و بخش صنعت با ۳۳.۸ 
درصد بیشترین سهم را به خود اختصاص داده اند 
که نشانگر افزایش ۰.۵ درصدی نسبت به سال 

۱۳۹۹ است.
به گزارش ایرنا، طبق اطلاعات مرکز آمار ایران، 
اشتغال در بخش خدمات در سال ۱۴۰۰، ۴۹.۸ 
درصد و در سال ۱۳۹۹، ۴۹.۳ درصد به ثبت رسیده 
است که این آمار نشانگر رشد ۰.۵ درصدی است. 
تعداد اشتغال در بخش خدمات در سال ۱۴۰۰، 
حدود ۱۱ میلیون و ۶۸۷ هزار و ۵۸۳ نفر بوده  است 
که این آمار نسبت به سال قبل آن ۲۱۷ هزار و 
۹۴۳ نفر افزایش تعداد شاغلان را نشان می دهد.

*کاهشی بودن آمار اشتغال زنان
 در مقایسه با مردان

بر این  اساس، تعداد اشتغال مردان در سال گذشته 
نسبت به سال ۱۳۹۹ حدود ۲۳۴ هزار و ۵۸۸ نفر 
افزایش را نشان می دهد. این در حالی است که 
آمار اشتغال زنان در بخش خدمات کاهش ۱۶ 

هزارنفری داشته است.
طبق گزارش مرکز آمار، سهم اشتغال مردان در 
سال گذشته نسبت به سال قبلش ۰.۶ درصد 
معادل ۲۳۳ هزار و ۹۰۹ نفر افزایش یافته است در 
این بخش نیز سهم اشتغال زنان حدود ۵۲ هزار و 

۹۸۵ نفر کاهش را نشان می دهد.
سهم صنعت از اشتغال کشور

در سال ۱۴۰۰ سهم اشتغال در بخش صنعت ۳۳.۸ 
درصد بوده است که این آمار در سال ۱۳۹۹ حدود 
۳۳.۳ درصد بوده است که رشد ۰.۵ درصدی را 
نشان می دهد در این بخش هفت میلیون و ۹۲۹ 
هزار و ۴۳۹ نفر مشغول به کار بودند که نسبت به 
سال ۱۳۹۹ افزایش اشتغال ۱۸۰ هزار و ۹۲۴ نفری 

را به دنبال داشته است.
سهم شاغلان در بخش های صنعت در سال ۱۴۰۰ 
افزایش ۵.۰ درصدی نسبت به سال ۱۳۹۹ و سهم 
شاغلان بخش کشاورزی ۱.۱ درصد کاهش را 

داشته است.
وضعیت اشتغال در بخش کشاورزی

بر اساس گزارش منتشر شده سهم اشتغال در 

بخش کشاورزی در سال ۱۴۰۰، ۱۶.۳ درصد است 
که این آمار در سال ۱۳۹۹، حدود ۱۷.۴ درصد 
بوده است؛ بنابراین، کاهش ۱.۱ درصدی را در این 

بخش شاهد هستیم.
تعداد شاغلان در این بخش سه میلیون و ۸۲۷ 
هزار و ۲۴۵ نفر هستند که نسبت به سال ۱۳۹۹، 

۲۱۵ هزار و ۵۸۷ نفر بیکار شده اند.
سهم مردان در اشتغال بخش کشاورزی ۱۶.۲ 
درصد بوده است که این آمار در سال قبلش ۱۷.۲ 
درصد بوده است که نشانگر کاهش یک درصدی 
است، سهم زنان در بخش کشاورزی نیز در سال 
۱۴۰۰ نسبت به سال ۱۳۹۹، کاهش ۱.۴ درصدی 

را نشان می دهد.
رشد سهم اشتغال در بخش صنعت و 

خدمات در سال ۱4۰۰
 بررسی روند تغییرات نرخ بیکاری کل کشور نشان 
می دهد که این شاخص، نسبت به سال قبل 

۱۳۹۹، ۰.۴ درصد کاهش داشته است.
همچنین بررسی نرخ بیکاری جوانان ۲۴-۱۵ ساله 
حاکی از آن است که ۲۳.۷ درصد از جمعیت فعال 
این گروه سنی بیکار بوده اند. این شاخص در بین 
زنان نسبت به مردان و در نقاط شهری نسبت به 
نقاط روستایی بیشتر بوده است. بررسی روند 
تغییرات نرخ بیکاری جوانان ۲۴-۱۵ ساله کل 

کشور نشان می دهد که این شاخص نسبت به 
سال گذشته تغییری نیافته است.

کاهش ۰.2 درصدی نرخ بیکاری در گروه 
سنی ۳۵ -۱8 ساله

بررسی نرخ بیکاری گروه سنی ۳۵ -۱۸ ساله 
نشان می دهد که ۱۶.۵درصد از جمعیت فعال این 

گروه سنی بیکار بودند. این شاخص در بین زنان 
نسبت به مردان و در نقاط شهری نسبت به نقاط 
روستایی بیشتر بوده است. این شاخص نسبت به 

سال گذشته ۰.۲ درصد کاهش یافته است.
چند درصد از فارغ التحصیلان بیکار 

بوده اند؟

بررسی نرخ بیکاری فارغ التحصیل آموزش عالی، 
نشان می دهد ۱۳.۶ درصد )بیش از ۹۵۷ هزار نفر( 
جمعیت فعال فارغ التحصیل آموزش عالی بیکار 
بوده اند. این نرخ در بین زنان نسبت به مردان و در 
نقاط روستایی نسبت به نقاط شهری بیشتر بوده 
است. این نرخ حاکی از آن است که نسبت به سال 

قبل ۰.۶درصد کاهش داشته است.
 سهم جمعیت بیکار فارغ التحصیل آموزش عالی 
از کل بیکاران ۴۳.۶ درصد بوده است که نسبت به 
سال ۹۹ حدود ۴.۷ درصد افزایش داشته است. 
این سهم در بین زنان نسبت به مردان و در نقاط 
شهری نسبت به نقاط روستایی بالاتر است. 
بررسی تغییرات این شاخص نشان می دهد که 
نسبت به سال قبل ۱.۴درصد افزایش داشته است.
بر اساس نتایج آمارگیری در سال ۱۴۰۰، سهم 
جمعیت شاغل فارغ التحصیل آموزش عالی از کل 
شاغلان ۸.۵ درصد بوده است. این سهم در بین 
زنان نسبت به مردان و در نقاط شهری نسبت به 
نقاط روستایی بالاتر است. این شاخص نسبت 

سال قبل ۰.۸درصد افزایش داشته است.
سهم اشتغال ناقص چقدر است؟

 همچنین آمار جمعیت دارای اشتغال ناقص حاکی 
از این است که ۱۰.۲ درصد جمعیت شاغل، دارای 
اشتغال ناقص بوده اند. این شاخص در بین مردان 
بیشتر از زنان و در نقاط روستایی بیش تر از نقاط 
شهری است. سهم اشتغال ناقص در سال ۱۴۰۰ 
نسبت به سال قبل ۰.۷ در صد افزایش داشته 

است.

زنان بیشتری از بازار کار خط خوردند
4۳.6درصد از کل بیکاران، مدرک دانشگاه دارند

رنا
: ای

س
عک

جدیدترین آمار منتشر شده از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت )صمت( 
نشان می دهد که تا پایان بهمن سال ۱۴۰۰ بیش از دو میلیون و ۴۰۰ هزار واحد 
صنفی در کشور فعال بوده اند که نزدیک به نیمی از آن ها توزیعی و فقط حدود 

۱۹ درصد آن ها تولیدی هستند.
به گزارش ایسنا، تا پایان بهمن ۱۴۰۰ در مجموع بیش از دو میلیون و ۴۱۳ هزار 

واحد صنفی در کشور فعال است که تقریبا نصف آن ها، یعنی بیش از یک میلیون و ۱۹۲ هزار واحد، در 
بخش توزیعی کار می کنند.

طبق گفته های عضو هیات رئیسه اتاق اصناف ایران، شیوه کسب و کار در ایران و کشورهای توسعه  
یافته متفاوت و در نتیجه وضعیت سرانه واحدهای صنفی نیز متفاوت است؛ به طوری که در ایران به 
ازای هر واحد صنفی ۲۷ تا ۲۸ نفر مراجعه می کنند، اما این رقم در کشورهای توسعه یافته ۱۷۰ تا 
۱۸۰ و متوسط در دنیا ۱۰۰ نفر است. اما تعداد زیاد اصناف منجر به کاهش درآمد آن ها می شود و به 
نفع خودشان هم نیست و علت آن مشکلاتی است که در حوزه سرمایه گذاری و ایجاد اشتغال در بخش 

صنعت و کشاورزی وجود دارد.

به ازای هر 2۷نفر یک واحد صنفی داریم

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه انتظار داریم فسادزدایی در راس برنامه 
مدیران قرار گیرد و ریشه فساد خشکانده شود گفت: از این رو باید برنامه مبارزه با 

فساد از رده مدیریتی آغاز شود.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، حجت الله 

عبدالملکی در همایش شرکت های برتر صندوق های بازنشستگی تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
اظهار کرد: اصول سیاست های کلان پروژه مدیریت اموال مردم، توجه به نیازهای کشور، هم افزایی، نگاه 

بین نسلی، کارآمدسازی و فسادزدایی است.
وی افزود: انتظار داریم فسادزدایی در رأس برنامه مدیران قرار بگیرد و ریشه فساد خشکانده شود. عبدالملکی 

تأکید کرد: از این رو باید برنامه مبارزه با فساد از رده مدیریتی آغاز شود.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: باید مدیر یک مجموعه اولین برخوردکننده با فساد باشد و مراحل 

فساد از جمله کشف، تکمیل پرونده، پیگیری قضائی و شفافیت را سرلوحه کار خود قرار دهد.
دبیر شورای عالی رفاه و تأمین اجتماعی تأکید کرد: شناسایی فساد در قراردادها، حقوق ها و یا سایر موارد 

باید به دقت دنبال و در مراحل بعد پرونده با مستندات تکمیل و به مراجع قضائی ارسال شود.

وزیر کار:
برنامه مبارزه با فساد باید از رده مدیریتی آغاز شود

رئیس سازمان خصوصی سازی گفت: در 
مجموع از دو نهاد حمایتی کمیته امداد 
و سازمان بهزیستی، تعداد سه میلیون 
و ۳۶۳ هزار و ۷۰۰ نفر سهام عدالت 

ندارند و باید به این افراد سهام تعلق بگیرد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، قربان زاده رئیس سازمان 
خصوصی سازی گفت: در مجموع از دو نهاد حمایتی کمیته 
امداد و سازمان بهزیستی، تعداد سه میلیون و ۳۶۳ هزار و 
۷۰۰ نفر سهام عدالت ندارند و باید به این افراد سهام تعلق 

بگیرد. 
وی افزود: ظرف دو هفته آینده در وزارت اقتصاد سهام دولت 
شناسایی و از تیرماه سهام دولت به جاماندگان تحت پوشش 

نهادهای حمایتی اختصاص می یابد.

۳.6 میلیون جامانده تیرماه 
سهام عدالت می گیرند

$ سهام $ تعاون$ صمت
عدالت

کاغذ اقتصادی
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یک اپیدمیولوژیست با اشاره به لزوم طی 
کردن ۴ مرحله برای ریشه کنی کرونا، 
گفت: موضوع مشخص، این است که هنوز 
در مرحله پاندمی هستیم؛ در شرایط فعلی 
باید هوشیاری خودمان را حفظ کرده و 
اپیدمی را تمام شده تلقی نکنیم و دچار 

خوش بینی های کاذب نشویم.
دکتر حمید سوری در گفت وگو با ایسنا، 
درباره وضعیت کرونا در کشور،  گفت: اگر 
بخواهیم فقط بر پایه بستری و مرگ ومیر 
به وضعیت اپیدمی نگاه کنیم، اپیدمی نه  
تنها در کشور ما، بلکه در همه جهان روند 
کاهشی معناداری داشته است که من نام 
آن را آتش بس یک طرفه ویروس علیه 

جامعه بشری گذاشته ام.
اپیدمی کرونا تمام نشده است، لزوم 
ادامه رعایت پروتکل های بهداشتی

او افزود: البته معنایش این نیست که 
اپیدمی را تمام شده تلقی کنیم و معنایش 
این نیست که اپیدمی خاتمه یافته و تمام 
شده است. در حال حاضر ضمن ابراز 
امیدواری، باید برای هر سناریوی احتمالی 
دیگر هم هوشیار و آماده باشیم. همچنین 
باید رعایت پروتکل های بهداشتی و استفاده 
از ماسک را ادامه دهیم که نقش محافظتی 

دارد.
سناریوهای مطرح شده درباره پایان 

پاندمی، روند خیزشی کرونا در ۵۰ 
کشور

سوری ادامه داد: درباره سرانجام اپیدمی 
کرونا هم سناریوهای مختلفی در سطح 
مجامع علمی مطرح است؛ یک سناریو 
این است که خوشبینانه تصور کنیم که 
اپیدمی خاتمه یافته و ضعیف شده و به 
تدریج به سمت آندمیک و فصلی شدن 
می رود. سناریوی دیگر این است که 
ویروس ضعیف شده، شدت بیماری زایی 
پایین آمده  و دیگر شاهد اوج مرگ ومیر، 
بستری و بیماری شدید مانند قبل نخواهیم 
بود، اما ویروس همچنان در گردش است و 
بیماری به صورت خفیف یا بدون علامت در 
موارد محدود ادامه خواهد داشت. هرچند 
که آمارهای موجود جهان نشان می دهد 
که حتی به لحاظ مرگ، بستری و ابتلا  
حدود ۵۰ کشور دنیا مجددا روند خیزشی 
و افزایشی پیدا کرده اند که این نگرانی را 
تشدید می کند و بعید به نظر می رسد که 
سناریوی دوم یا اول حاکم باشد. در چند 
هفته اخیر هم در کشور ما مرگ هایمان 
کاهش یافته، اما باید توجه کرد که ما 
هم فقط مرگ های تایید شده را در آمار 

رسمی می بیینم.
وی گفت: سناریوی دیگری هم مطرح 

می شود مبنی بر اینکه این افُـت بیماری 
را یک آتش بس موقت بدانیم. زیرا شواهد 
نشان می دهد که در دنیا خیزش موارد 

ابتلا و مرگ در حال افزایش است. 
کاهش بیماری کرونا؛ نتیجه 

واکسیناسیون هنوز 2۰ تا ۳۰ میلیون 
نفر در کشور واکسیناسیون شان را 

تکمیل نکردند
سوری گفت: معتقدم ضمن اینکه باید از 
کاهش مرگ ومیر، بستری و  ابتلای ناشی 
از کرونا خوشحال باشیم، اما باید توجه 
کرد که این تغییرات نتیجه واکسیناسیون 
به عنوان مهم ترین اقدام موثر در کشور 
بوده است. کما اینکه هنوز واکسیناسیون 
جمعیت انبوهی شامل حدود ۲۰ تا ۳۰ 
میلیون در کشورمان کامل نشده و طبیعتا در 
برابر ابتلا به کرونا حساس هستند. در عین 
حال هیچ تضمینی نیست که روند تضعیف 
ویروس ادامه داشته باشد. کما اینکه بعد از 
واریانت گاما، بتا را داشتیم و بعد هم دلتا 
را داشتیم که نسبت به واریانت قبلی شان 
شدیدتر بودند. ویروس کرونا رویکرد و روند 
نامشخص و پنهان و غیرقابل پیش بینی دارد. 
بالاخره ترجیح ویروس این است که زنده 
بماند و برای زنده ماندن نیاز به میزبان های 

حساس دارد.

4 مرحله ریشه کنی کرونا
او گفت: برای اینکه بیماری را به مرحله 
ریشه کنی برسانیم، معمولا باید چهار 
مرحله طی شود که شامل کنترل بیماری، 
حذف بیماری، ریشه کنی و خاموشی 
بیماری است. کنترل به این معناست 
که اپیدمی را به گونه ای مدیریت کنیم 
که تمام موارد ابتلا و مرگ  قابل کنترل 
و پیگیری باشد. مرحله بعد این است که 
بتوانیم مرگ ومیرها را به صفر رسانده و 
بروز را در حداقل ممکن نگه داریم. مرحله 
سوم این است که دیگر پیک و نوسانی 
نداشته باشیم و طی دو دوره بیماری که 
بالغ بر ۲۸ روز است، پیک جدیدی نداشته 
باشیم و در مرحله آخر هم این است که 
در دو دوره بیماری هیچ مورد جدیدی از 
ابتلا به بیماری را نداشته باشیم. سوری 
با بیان اینکه در حال حاضر ما وارد مرحله 
کنترل شده ایم، اما هنوز نتوانسته ایم 

بیماری را به طور کامل کنترل کنیم، 
گفت: همانطور که گفتم شرایط فعلی 
یک آتش بس یک طرفه است. در حال 
است،  ضعیف  ما  بیماری یابی  حاضر 
بیماریابی فعال نداریم، بسیاری از افراد 
مبتلا اصلا ثبت و گزارش نمی شوند، میزان 
تست هایمان برای سنجش وضعیت بیماری 
بسیار کم است، نمی دانیم که سطح ایمنی 
جامعه چقدر است و ... بنابراین سوالات 

بدون جواب بسیاری داریم که می تواند 
موجب گمراهی در قضاوت شود. 

چه زمانی کرونا آندمیک می شود؟
و  بیماری  شدن  آندمیک  درباره  و  ا
ویژگی های آن نیز گفت: وقتی می گوییم 
بیماری در جامعه آندمیک شده که بیماری 
شیوع نسبتا ثابت، با نوسانات جزئی در طی 
زمان و مکان مشخص و تعریف شده داشته 
باشد. این هم صرفا براساس مرگ ومیر 
نیست، بلکه بر پایه میزان ابتلا است. زیرا 
مرگ ومیر به شدت بیماری وابسته است و 
نمی تواند درباره حضور عامل بیماری زا در 
جامعه اظهارنظر کند. بنابراین باید بدانیم 
که چه نسبتی از جامعه ما هنوز نسبت به 
بیماری حساس هستند، وضعیت تغییرات 
ژنتیکی ویروس را پیگیری کنیم و بدانیم که 
وضعیت ابتلای در گردش در جامعه چقدر 
است. ما در کشورمان نظام مراقبت ژنومیک 
نداریم تا بدانیم که تغییرات ژنومیک در 

جامعه ما به صورت سیستماتیک چگونه 
است. بنابراین از این موارد اطلاعات نداریم.   
سوری گفت: بسیاری از کشورها هستند که 
درصد واکسیناسیون شان از ما بالاتر است، 
اما مجددا خیزش پیک اپیدمی داشتند. 
بنابراین وقتی می گوییم بیماری آندمیک 
می شود که دوره اپیدمی و پست پاندمیک را 
پشت سر بگذارد و بعد بیماری به آندمیک 
بدل شود. باید توجه کرد که در بیماری های 
جابجایی های  کشوری  اگر  پاندمیک، 
جمعیتی را به میزان کافی کنترل نکند، 
با ترددهایی که انجام می شود، رسیدن به 
مرحله آندمیک سخت تر و بعید تر است. 

باید در مقابل کرونا هوشیار باشیم
او درباره زمان آندمیک شدن کرونا، گفت: 
از آنجایی که سیاست ها و اعمال مداخلات 
پیشگیرانه در کشورهای مختلف، متفاوت 
است، طبیعتا نمی توان تاریخ مشخصی را 
تعیین کرد تا پاندمی در کل دنیا به حالت 
ثابتی برسد، مگر اینکه ویروس کاملا کوتاه 
آمده و تضعیف شود. پیش بینی زمان فرآیند 
آندمیک شدن بسیار سخت است و احتمال 
بروز هر یک از سناریوهایی که گفته شد، 
وجود دارد. آنچه که مشخص است، این 
است که هنوز در مرحله پاندمی هستیم. 
در شرایط فعلی توصیه من این است که 
باید هوشیاری خودمان را حفظ کرده و 
اپیدمی را تمام شده تلقی نکنیم، دچار 
خوش بینی های کاذب نشویم. باید به لحاظ 
تجهیزاتی، نیروی انسانی، رصد و رهگیری 
موارد ابتلا، تحلیل های علمی، بیماریابی 
و ... آماده باشیم. آمادگی به حرف نیست، 
بلکه مولفه هایی دارد که باید از این نظر 
آماده باشیم. هرچند باید به مردم امید داد، 
اما نباید اعلام کنیم که پاندمی تمام شده 
یا سیگنال های اشتباه به جامعه ارائه دهیم 
یا در جامعه تصمیم گیرنده و سیاست گذران 
این تصور القا شود که اپیدمی تمام شد. این 

تصور کاملا غلط است.

در گفت وگو با ایسنا تاکید شد

سناریوهایی درباره پایانِ همه گیری کرونا
گزارش

ایسنا

به مناسبت روز جهانی محیط زیست؛
با هم برای زمین

مهم ترین وظیفه هر انسان برای حفظ محیط زیست، خودداری از 
تخریب آن است و باید در صورت دیدن چنین مواردی اقدامات فوری 
و لازم را انجام دهد. نتیجه دست به دست دادن همه حفظ محیط 

زیست است که تاثیر مستقیمی بر زندگی ما دارد.
به گزارش ایسنا، حیات ما انسان ها به محیط زیست و زمین ،فعالیت 
گونه های مختلف در زیستگاه های طبیعی خود، اکوسیستم های 
مناسب و منظم،بارندگی های به موقع و مناسب و پوشش گیاهی 
وابستگی دارد.شاید در کوتاه مدت متوجه آسیب هایی که فعالیت های 
انسانی به محیط زیست وارد می کنند، نباشیم و یا خلاهایی که با نبود 
نظم در اکوسیستم و طبیعت ایجاد می شود را احساس نکنیم به 
همین دلیل بدون توجه به تاثیراتی که فعالیت های ما می تواند بر نظم 
طبیعت ایجاد کند، با تغییر کاربری اراضی،تخریب زیستگاه، تخریب 
پوشش گیاهی و... آسیب هایی را به طبیعت وارد می کنیم که در بلند 
مدت نتیجه این فعالیت ها خود را در قالب سیل، طوفان گرد و غبار، 

گرمایش زمین، تغییرات اقلیمی و کمبود آب نشان می دهد.
تغییر الگوی بارندگی ها و به تبع

 آن وقوع سیل و خشکسالی
در سال های اخیر به دلیل تغییرات اقلیمی حجم و تعداد سیل ها 
در ایران افزایش یافته است. تغییر اقلیم موجب تغییر رفتار بارش 
می شود. یعنی بارش های متوسط تبدیل به بارش هایی با مدت کم 
یا بارش هایی با مدت زیاد می شوند. این اتفاق سبب می شود تا بارش 
از حالت تعادل خارج شود. فعالیت های انسانی نیز در سال های اخیر 
سبب شده اند تا بسیاری از جنگل ها و مراتع ازبین بروند و به اصطلاح 

زمین لخت شود.
در این میان جمعیت جهان نیز در حال افزایش و منابع موجود محدود 
است همچنین توسعه ناپایدار هم در ایران و هم در کشورهای دیگر 
در حال اتفاق افتادن است. مقابله با این چالش ها اول از همه به خود 
انسان ها و دولت ها بستگی دارد. سرانه آب کشورها در حال کاهش 

است و ما باید تلاش کنیم تا خود را با این چالش وفق دهیم. 
انقراض گونه های نادر و انحصاری بر اثر خشکسالی

گیاهان بسته به گونه، ساختار ژنتیکی و فیزیولوژیک و نوع منطقه 
جغرافیایی تاب آوری متفاوتی را در برابر خشکسالی نشان می دهند، 
این وضعیت در نهایت حذف برخی از گونه ها را در پی خواهد داشت.
گیاهان در شرایط نامطلوب نمی توانند چرخه رویشی و زایشی خود 
را به پایان برسانند و در نهایت دچار ضعف فیزیولوژیک و اختلال در 
چرخه های زیستی می شوند.از دیگر تاثیرات خشکسالی بر گیاهان 
می توان به کاهش مقاومت انواع گونه های گیاهی در مقابل تنش های 

محیط زیستی مانند آفات، دمای بالا، رقیبان زیستی و... اشاره کرد.
برخی گونه ها دامنه بردباری وسیعی دارند و می توانند شرایط و 
نوسانات شدید اقلیمی و خشکسالی را تحمل کنند بنابراین آسیب 
نمی بینند اما گونه های نادر، اندمیک و انحصاری ) بوم زاد یا گونه های 
مختص به یک منطقه جغرافیایی( بیشتر از سایر گونه ها حساس و 

آسیب پذیر هستند.
برداشت بی رویه از سفره های زیرزمینی و عوامل انسانی 

عامل تشدید تاثیر خشکسالی بر طبیعت
وقتی عوامل انسانی مثل برداشت بی رویه آب از سفره های زیرزمینی  
همراه با خشکسالی بروز پیدا می کند، اثر این پدیده بر طبیعت بیشتر 
و باعث می شود ما بخش هایی از طبیعت را از دست بدهیم به نحوی 
که در ترسالی ها هم امکان احیای آن فراهم نیست.شاید اولین و 
مهم ترین آسیب های خشکسالی، ضعیف شدن پوشش گیاهی است 
که اختلال جدی در زنجیره غذای حیات وحش به وجود می آورد 
این در حالیست که امسال در بخش های فلات مرکزی ایران، رویش 
فصلی نداشتیم و در مناطق البرز و زاگرس هم رویش فصلی اندک 
بوده است. این موضوع، زادآوری حیات وحش را با مشکل جدی 

مواجه کرده است. 
افزایش آفات گیاهی در مناطق جنگلی از دیگر پیامدهای خشکسالی 
است که حیات جنگل ها به ویژه در منطقه زاگرس را تهدید می کند 
علاوه بر این رطوبت خاک نیز افت می کند و دشت ها توان مقابله با 

فرسایش را از دست می دهند.

تشخیص علائم بیماری های روان آسان نیست زیرا 
ممکن است در افراد مختلف به  طور متفاوتی ظاهر 
شود و حتی این امکان وجود دارد یک اختلال روانی 

مشابه مجموعه ای از علائم کاملا متفاوت را در افراد نشان دهد.
به گزارش ایسنا، ممکن است اختلالات روانی در برخی از افراد با 
علائم عادی تر خود را نشان دهد در حالیکه برخی دیگر ممکن 
است نتوانند حتی فعالیت های روزانه خود را به درستی انجام دهند 
اما علائم متداول خاصی وجود دارد که افراد باید هنگام شناسایی 
نشانه های مشکلات سلامت روان مراقب آنها باشند. اختلالات روانی 
می توانند فوق العاده پیچیده و منحصر به فرد باشند. این اختلالات 
اغلب خود را در افراد مختلف به شکل های مختلف نشان می دهند. 
اگر با یک اختلال روانی دست و پنجه نرم می کنید، مهم است که 
بدانید تنها نیستید. میلیون ها نفر دیگر هم هستند که با همین 
مشکلات سر و کار دارند که می توان با مراجعه به یک درمانگر یا 
مشاور، کمک و حمایت های لازم را دریافت کنید. چند نشانه متداول 
وجود دارد که با کمک آنها می توان اختلالات روانی را بهتر تشخیص 
داد. روزنامه هندوستان تایمز به برخی از آنها اشاره کرده است: - افراد 
مبتلا به افسردگی ممکن است از فعالیت های اجتماعی کناره گیری 
کنند، برای خوابیدن مشکل داشته باشند یا علاقه خود را به کارهایی 

که پیش از این از آنها لذت می بردند، از دست بدهند.
- افراد مبتلا به اضطراب ممکن است در تمرکز کردن مشکل داشته 
باشند، ممکن است احساس بی قراری یا آشفتگی کنند و علائم 
جسمی مانند افزایش ضربان قلب یا تعریق را تجربه کنند. - برخی 
از افراد ممکن است تغییر در خلق و خو یا سطح انرژی خود تجربه 
کنند، در حالیکه برخی دیگر ممکن است در تمرکز کردن یا خوابیدن 
مشکل داشته باشند. اختلالات روانی می تواند بر عملکرد روزانه، 
روابط، انجام کارها یا انجام اساسی ترین وظایف ما تاثیر بگذارد. 
صرف نظر از شدت اختلال، اختلالات روانی به طور کلی سلامت 
جسمی، روانی و کیفیت کلی زندگی فرد را تحت تاثیر قرار می دهد.

رئیس اداره بیماری های منتقله از آب و غذای وزارت بهداشت، 
گفت: بررسی هایی که در آزمایشگاه های مرجع وزارت بهداشت 
کشور انجام شده نشان می دهد آنچه که بیشتر از همه باعث بروز 
اسهال حاد شده، عوامل ویروسی است.به گزارش ایسنا،  دکتر مریم 
مسعودی فر با اشاره به اینکه معمولاً با شروع فصل بهار و تابستان 
انتظار افزایش بیماری های گوارشی منتقل از آب و غذا وجود دارد،  
گفت: بعد از محدودیت های کرونا هم اکنون تماس بین افراد و 
تجمعات بیشتر شده ضمن اینکه خیلی ها در این دو سال، به خاطر 
محدودیت ها تماسی با خیلی از عوامل بیماری زا نداشتند و بالتبع با 
شروع فصل گرما، بیماری های اسهال و استفراغ افزایش پیدا می کند.

او تاکید کرد: با افزایش موارد گزارش شده ی بیمارانی با تابلوی بالینی 
اسهال حاد و آبکی، آنها را از نظر میکروب وبا و سایر میکروارگانیسم ها 
بررسی خواهیم کرد. بررسی هایی که در آزمایشگاه های مرجع وزارت 
بهداشت کشور انجام شده نشان می دهد آنچه که بیشتر از همه باعث 
بروز اسهال حاد شده، عوامل ویروسی است.مسعودی فر با بیان 
اینکه ویروس ها سرایت پذیری خیلی بالایی دارند، تصریح کرد: 
این ویروس ها در عفونت های گوارشی خود محدود شونده هستند 
و دوره کوتاهی هم دارند اما در عین حال فوق العاده مسری هستند و 

می توانند افراد زیادی را درگیر کنند.
اسهال های ویروسی نیازی به مصرف آنتی بیوتیک ندارند

او راه انتقال این ویروس را تماس فرد به فرد و مصرف آب و غذای آلوده 
عنوان کرد و گفت: رعایت بهداشت، شستشوی دست ها به مدت ۲۰ 
ثانیه، شستشوی صحیح میوه و سبزیجات و پیشگیری از کم آبی بدن، 
خودداری بیماران از تماس با بیرون بویژه گروه های آسیب پذیر مانند 
کودکان، سالمندان و افراد دارای ضعف سیستم ایمنی ضروری است.

رئیس اداره بیماری های منتقله از آب و غذای وزارت بهداشت، بیان 
کرد: ضعف و بی حالی شدید و اختلال هوشیاری نشانه کم آبی شدید 
در بدن است که در این صورت و همچنین در صورت مشاهده خون 

در مدفوع حتماً باید به پزشک مراجعه شود.

چگونه نشانه های اختلال روان 
را تشخیص دهیم؟

شیوع اسهال ویروسی در کشور

خبر

خبر

او درباره آندمیک شدن بیماری و ویژگی های آن نیز گفت: وقتی می گوییم بیماری در جامعه آندمیک شده 
که بیماری شیوع نسبتا ثابت، با نوسانات جزئی در طی زمان و مکان مشخص و تعریف شده داشته باشد. این 
هم صرفا براساس مرگ ومیر نیست، بلکه بر پایه میزان ابتلا است. زیرا مرگ ومیر به شدت بیماری وابسته 
است و نمی تواند درباره حضور عامل بیماری زا در جامعه اظهارنظر کند. بنابراین باید بدانیم که چه نسبتی 
از جامعه ما هنوز نسبت به بیماری حساس هستند، وضعیت تغییرات ژنتیکی ویروس را پیگیری کنیم و 
بدانیم که وضعیت ابتلای در گردش در جامعه چقدر است. ما در کشورمان نظام مراقبت ژنومیک نداریم تا 

بدانیم که تغییرات ژنومیک در جامعه ما به صورت سیستماتیک چگونه است. 

هر
س: م

عک

کاغذ جامعه

شرکت آب و فاصلاب استان کرمان

وزارت نیرو
شرکت مهندسی آب و فاصلاب کشور 

)مادر تخصصی(  فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
شماره 2۸ / الف/ 3 – ۱۴۰۱م

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل: موضوع: حفاری چاههای کلاسه 2 و 3481 شهر جیرفت را با براورد  11.817.722.622ریال و 
مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار : 590.900.000 ریال از محل اعتبارات عمرانی و با حداقل تعداد شرکت کنندگان 2 نفر و به شماره 2001005963000060 را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت  برگزار نماید.لذا از کلیه شرکت هایی که دارای گواهی صلاحیت حفاری از وزارت نیرو یا مجوز پروانه حفاری از آب منطقه ای همچنین صلاحیت ایمنی 
 )معتبر( صادره از اداره کار و تامین رفاه اجتماعی می باشند،دعوت می شود.

تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  ها  پاکت  بازگشایی  و  مناقصه گران  پیشنهاد  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  کلیه 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت 

نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 
تاریخ انتشار مناقصه : روز پنج شنبه تاریخ 1401/3/12 

مهلت زمانی دریافت اسناد از سامانه ستاد : تا ساعت 19:00 روز دوشنبه مورخ 1401.3.23
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سامانه: تا ساعت 19 روز  پنج شنبه تاریخ 1401/4/2

تاریخ تحویل ضمانتنامه به دبیرخانه شرکت : تا ساعت 12 روز پنجشنبه مورخ 1401.4.2 
زمان برگزاری مناقصه: ساعت 10 روز  شنبه تاریخ 1401.4.4

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف:آدرس: کرمان بلوار 22 بهمن شرکت 
آب و فاضلاب استان کرمان- دفتر قراردادها - تلفن: 034-333222282 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934 - 021 
دفتر ثبت نام: 88969738 و 85193768

مدیریت روابط عمومی و  آموزش همگانی

نیمه خالی لیوان هم مهم است ،آب را هدر ندهیم.

ت دوم 
نوب

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

و140060319078007572مورخه   140060319078007657 شمارهای  اراء  برابر 
و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  دوم  1400/08/13هيات 
منطقه  ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي 
ايرانمنش  محمدعلي  آقایان  متقاضیان  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  كرمان  دو 
فرزند اكبر بشماره شناسنامه 681 صادره از کرمان نسبت به 2.75 دانگ مشاع 
کرمان  از  صادره  احمد  فرزند  شناسنامه866  شماره  به  ایرانمنش  ومحمدعلی 
 398 مساحت  به  خانه  باب  يك  ششدانگ  از  مشاع   دانگ   3.25 به  نسبت 
متر مربع تحت  پلاك 3 فرعي از 2573 اصلي بخش 2کرمان  واقع در کرمان 
ایرانمنش  احمد  آقاي  از مالك رسمي  خیابان شهید اخلاقی کوچه14 خريداري 
محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
متقاضي  مالكيت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  در صورتي كه  آگهي مي شود 
ماه  به مدت دو  آگهي  اولين  انتشار  تاريخ  از  توانند  باشند مي  اعتراضي داشته 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي 
اعتراض طبق مقررات سند  انقضاي مدت مذكور و عدم وصول  است در صورت 

مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/03/01
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1401/03/16
محمود مهدی زاده –رئیس ثبت اسناد واملاک ناحیه 2شهرستان کرمان
شناسه آگهی: 1319447

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  اختلاف موضوع  آرا صادره هیات حل  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
شهرستان زرند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است.لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم تقدیم نماید.

املاک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند
آقای سیدرضا مهدیزاده فرزند علی بشماره شناسنامه 4 صادره از زرند در یک باب 
خانه به مساحت 195.78 مترمربع از پلاک 2389 اصلی واقع در زرند بلوار ابوذر 

کوچه 19 خریداری از مالک رسمی آقای حسین واحدی. 
آقای سیدمحمد مهدی زاده  فرزند سیدحسین بشماره شناسنامه 2412 صادره 
از زرند در یک باب خانه به مساحت  397.71 مترمربع مفروز و مجزی شده از 
پلاک 7 فرعی از 2426 اصلی واقع در زرند شهرک ولیعصر کوچه 2 خریداری از 

مالک رسمی آقای ماشاالله ثمره هدایت.
 آقای حمیدرضا منصوری ده شعیبی فرزند حسین بشماره شناسنامه 954 
صادره از زرند در یک باب خانه به مساحت 253.5 مترمربع مفروز و مجزی شده 
از پلاک 8 فرعی از 5068 اصلی واقع در زرند جاده عباس آباد خیابان شهدای 
مدافع حرم کوچه 7 خریداری از مالک رسمی آقای عباس حسن زاده. م الف 15
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/3/1
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/3/16
حسین توحیدی نیا 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان 
کرمان

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت 
ملک شهر عنبر آباد

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای 
فاقدسند رسمی برابررای شماره 140160319091000099- 
1401/01/29 هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آباد  عنبر  شهر  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  مستقردرواحد 
محسن  اقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
سالاری  فرزند حسین بشماره شناسنامه 21335صادره 
ازعنبرآباد درششدانگ یک باب مغازه به مساحت 50 
متر مربع پلاک - فرعی از48- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 2فرعی از 48- اصلی قطعه یک  واقع 
از  خریداری  امام   آباد-خیابان  –عباس  عنبرآباد  در 
مالک رسمی خانم فرخنده امیری محرزگردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 

توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
بدیهی است در   . نمایند  به مراجع قضایی تقدیم  را 
صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 

مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد .

  مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد 
املاک 
 تاریخ انتشار نوبت اول:1401/03/16
 تاریخ انتشارنوبت دوم :1401/03/30

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک 

زرند
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نامه  آئین   13 ماده  و   3 ماده  موضوع  اگهی 
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان 
قانون  موضوع  دوم   هیات   14016031900800203
ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های 

بلامعارض  مالکانه  تصرفات  زرند  ملک  ثبت  حوزه 
فرزند  محمدآبادی  جعفری  عباس  آقای  متقاضی 
محمد  به شماره شناسنامه 1013 صادره از زرند در 
یکباب مغازه و کارگاه به مساحت 1120.50 مترمربع 
محمدآباد  زرند_  در  واقع  اصلی   5000 پلاک  از 
زاده  بهرام  عباس  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری 
اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  ابراهیمی 
آگهی  15روز  فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم 
صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتی که  در  شود  می 
می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند 
اولین اگهی به مدت دو ماه  انتشار  تاریخ  از  توانند 

از اخذ  اداره تسلیم و پس  اعتراض خود را به این 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
انقضای مدت مذکور و عدم  بدیهی است در صورت 
صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول 

خواهد شد. م/الف 35

تاریخ انتشار نوبت اول:1401/3/16
 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/3/31
حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان زرند
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دوشنبه  16 خرداد ماه 1401
کاغذ فرهنگ و هنر

خبرخبر

رضا درمیشیان در مجبوریم، امضای مستقل 
خود در حوزه فیلمسازی را پررنگ تر می کند. 
در فرم که اصلی ترین مولفه اجرایی این 
کارگردان جوان است، یک بلوغ هوشمندانه، 
کاملا ملموس است. دوربین از آن بلاتکلیفی 
و گیجی رهایی می یابد و تاحدودی، 
شخصیت می شود. ریتم فیلم خطی تر است و 
به واسطه چگالی بالای داستانی، نوع ارتباط 
گرفتن آن با مخاطب، بهینه تر و سرراست تر 

می شود.
ضمن آن که درمیشیان در این فیلم، 
داستانی را مهندسی کرده که غلظت روایی 
بیشتری به نسبت کارهای قبلی اش دارد. 
از بیانی استعاری کمک نمی گیرد و خیلی 
صریح تر، حرف هایش را از زبان کاراکترهایش 
واگویه می کند. به همین دلیل است که 
مجبوریم، بیش از آن که به کلاژ و بیانیه ای 
از طعنه های سیاسی و اجتماعی تبدیل 
شود، فیلمی داستان گو است که طی آن، 
تلاش شده تا بسترهای فرهنگی جامعه و 
خرده فرهنگ هایی که طیف های مختلف را 

درگیر کرده، مورد ارزیابی قرار دهد.
این ارزیابی، هوشمندانه به سمت نقد و 
داوری نمی رود. هم چنان که پایان فیلم نیز 
دربردارنده هیچ یک از المان های یک فینال 
کلاسیک نیست. توصیف گری فیلم که 
طی آن با ریتمی پرنفس، برخی ناملایمات 
فرهنگی و اجتماعی به تصویر کشیده 
می شود، زمینه ای را برای مخاطب فراهم 
می کند تا به یک انطباق و داوری درست از 

جامعه امروز ایران برسد.
برگ برنده فیلم اما تعارض باریکی است که 
فیلم برای مقولات جبر و اختیار قائل است و 
در این مسیر، از وجوه اخلاقی بهره می برد. در 
مجبوریم، تمامی کاراکترها که می توان آنها 
را نمایندگان درستی از جامعه ایرانی توصیف 
کنیم، در برابر مقولات وجدانی و اخلاقی، 
شدت و ضعف هایی دارند. روایت، میزان 
دستاویز قرار گرفتن این مقولات اخلاقی 
در تلورانس تصمیم گیری های فردی است. 
تصمیم هایی که اگرچه فردیت دارند اما گاه 
در تعارض با منافع اجتماع شمرده شده و بر 

همین اساس، ارزش گذاری می شوند.

در حال حاضر اگر به سایت های بلیط فروشی کنسرت ها سر 
بزنید رِنج قیمت بلیط های پاپ تهران عمدتا از ۱۰۰ هزار 
تومان شروع می شود و سقف آنها حدود ۴۳۰ هزار تومان 
ندکی هم با  ین بین، کنسرت های ا ین حال در ا است. با ا
بلیط ۵۰۰ هزار تومانی به چشم می خورد و به تازگی قیمت 
بلیط ۶۹۵ هزار تومانی هم برای یک کنسرت نمایش به ثبت 
رسیده است که صدای برخی را درآورده! این اتفاق، سوال 
هایی را چنین به ذهن متبادر می کند که مگر قیمت گذاری 
ین  رد، دلیل ا گر دا رد؟ و ا کنسرت ها یک سقف ثابت ندا
ید بر قیمت گذاری های  یا نهادی نبا اختلاف چیست؟ آ
خودسرانه نظارت داشته باشد؟ و آیا اتفاقاتی از این دست، 
رویدادهای حوزه فرهنگ و هنر را به امری لاکچری بدل نمی 
کند که فاصله عموم مردم از آن روز به روز بیشتر شود؟ به 
همین جهت تصمیم گرفتیم گفت وگویی با میلاد ماهان راد 
ـ تهیه کننده موسیقی و مدیرعامل موسسه فرهنگی هنری 
لیما ـ داشته باشیم تا علت این امر را جویا شویم. او به ایسنا 
می گوید: بر اساس شرایط اقتصادی حاکم بر جامعه اعضای 
ثار موسیقی، با مشورت یکدیگر و  صنف تهیه کنندگان آ
کارشناسی و تحلیل، قیمت گذاری بلیط ها را انجام می دهند؛ 
ز رِنج  حال اگر قیمت گذاری برخی از کنسرت ها گران تر ا
اصلی و خارج از عرف، تعیین شود، بلیط ها به فروش نمی رود 
و عوامل آن کنسرت متضرر می شوند؛ البته چنین مواردی 
قع قیمت گذاری بلیط ها بر  کم پیش می آید و در اکثر موا
ین تهیه کننده موسیقی  اساس سقف تعیین شده است. ا
همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا قرار است با هر موج 
گرانی، قیمت بلیط کنسرت ها هم بالا برود؟ می گوید: تمام 
تلاشمان را می کنیم که قیمت بلیت کنسرت ها گران تر نشود. 
او همچنین با انتقاد از فرآیندهایی که موجب ایجاد فاصله 
مخاطبان و هنرمندان موسیقی در سطح جامعه می شود، از 
تلاش صنف تهیه کنندگان برای یافتن راهکارهای موثر به 
منظور جلوگیری از افزایش قیمت بلیت کنسرت ها، جهت 
همراهی مردم خبر داد. ماهان راد افزود: بسیار سخت است 
که در کل کشور شاهد افزایش قیمت باشیم ولی تلاش شود 
که موسیقی و کنسرت ها از این افزایش قیمت مصون بمانند. 
ز حد هزینه های کلی برگزاری  فزایش بیش ا نه ا متاسفا
جاره سالن های کنسرت، تبلیغات،  ز جمله ا کنسرت ها ا
نی، 3D مپینگ و حتی  ، کارگردا سیستم های نور و صدا
پیامک های تبلیغاتی و خدماتی اپراتورها فشار بسیار زیادی 
به برگزارکنندگان کنسرت ها وارد کرده است. با توجه به 
اینکه اکنون مشکلات اقتصادی خانواده ها بیش از هر زمان 
دیگری، خطر حذف کنسرت از سبد فرهنگی مخاطبان را 
فق  رد، در صنف تهیه کنندگان موسیقی موا ه دا به همرا
برگزاری کنسرت ها با حداقل بهای بلیت و مخالف افزایش 

قیمت در ماه های آتی هستیم.

افزایش نجومی قیمت کنسرت ها و 
هنری که لاکچری شده!

مجبوریم؛   نمونه صحیحی 
از یک نقد اجتماعی و 

فرهنگی درست مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات »آزمایشگاه 
کتاب« را یک طرح آینده پژوهی در حوزه صنعت 
نشر معرفی می کند که می خواهد رویای فعالان 

این صنعت را محقق کند.
به گزارش ایسنا، در سی و سومین دوره نمایشگاه 
کتاب تهران بروشوری با عنوان »آزمایشگاه 
کتاب«  توسط کمیته فرهنگی ناشران بین ناشران 
توزیع شد که بر اساس اطلاعات آمده در این 
بروشور این پروژه به حمایت و سفارش خانه 
کتاب و ادبیات ایران آغاز و اولین قدم آن در 
سی و سومین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران 
برداشته شده و مجری این طرح نیز رسانیوم 

خواهد بود.
 در معرفی این طرح عنوان شده است: صنعت 
نشر کتاب، به عنوان یکی از بزرگترین صنایع 
رسانه ای کشور، به دلیل شتاب روزافزون رشد 
فناوری و تحولات مبتنی بر آن در عصر حاضر، 
تحت تأثیر تغییراتی بنیادی قرار گرفته و از 
این رو، نیازمند بازنگری و سازمان دهی مجدد 
استراتژی های کلان در سطوح مختلف خود 
است. به عبارت دیگر، سیاستگذاران و بازیگران 
این عرصه پویا، به منظور جمع آوری داده ها و 
اطلاعات به روز پیرامون مسائل و موضوعات در 
حال وقوع، دستیابی به دانش و بینشی عمیق 
و مناسب و همچنین تشخیص درست روندهای 
نوین و رو به آینده، نیاز به کنکاش های محیطی 
مستمر دارند. چنین سطحی از پویایی، علی رغم 
وجود قابلیت و ظرفیت های مناسب در صنعت 

نشر کم تر مورد توجه بوده است.
یکی  از راه های اصلی توسعه و تحول این صنعت، 
ایجاد تغییر و تحولی عمیق در حیطه شناخت و 
دانش است. توانمندسازی دانشی این صنعت، 
به دلیل گستردگی و سطوح مختلف فعالیت و 
همچنین تنوع مخاطبین، نیازمند به کارگیری 
علوم و فناوری های مختلفی از جامعه شناسی و 
روانشناسی تا فناوری اطلاعات و هوش مصنوعی 
و به طور کلی یک پیشران دانشی در لایه های 
مختلف است. با شکل گیری این بستر دانشی، 
امکان خلق یک فرآیند بلندمدت و به صورت 
زیربنایی در قالب برنامه تحقیق و توسعه برای 
تبدیل صنعت نشر کتاب به یک صنعت نوآور، 

به روز و دانش بنیان به وجود خواهد آمد.
 در همین راستا، آزمایشگاه کتاب، محلی برای 
توسعه و توانمندسازی دانشی کل زیست بوم نشر 

کتاب کشور است.
همانطور که پیش تر ذکر شد، آزمایشگاه کتاب 
محلی برای بازبینی، بازسازی، بازاندیشی  و توسعه  
و توانمندسازی دانشی کل زیست بوم نشر کتاب 
کشور است که سطوح مختلفی از فرایندهای 

آموزشی، پژوهشی و ترویجی را در برمی گیرد.
 این آزمایشگاه را به نوعی می توان یک پلتفرم 
برای پاسخ گویی به نیازهای دانشی ذینفعان 
مختلف معرفی کرد. به این صورت که ذینفعان 
مختلف زیست بوم کتاب و نشر بر اساس یک یا 
چند نیاز، وارد آزمایشگاه کتاب شده و از طریق 
ارتباط گرفتن با متخصصان مختلف و گذراندن 
دوره فشرده دانش افزایی تبدیل به بازیگران 

جهش یافته دانشی خواهد شد.
 در حقیقت، آزمایشگاه کتاب، مکانی برای 
فرآوری دانشی بازیگران خواهد بود. البته 
آزمایشگاه کتاب تنها یک اتصال دهنده نخواهد 
بود و نقش ترویجی هم خواهد داشت که با 
معرفی جدیدترین روندها و تحولات فناوری این 
صنعت به توسعه و پایداری هرچه بیشتر صنعت 

کتاب می پردازد.
این آزمایشگاه از چندین بخش تشکیل شده که 
براساس نوع ذی نفعان و نیازهای آن ها، نقش ها و 

کارکردهای متفاوتی دارند:
بوته پژوهشی: انجام پژوهش های کاربردی و 
توسعه کوتاه مدت و بلندمدت صنعت نشر کتاب 
و ارائه راه حل های علمی و تخصصی برای مواجهه 

با آن ها.
بوته آموزش: برگزاری دوره های آموزشی در 
قالب های مختلف در راستای توانمندسازی 

دانشی بازیگران صنعت کتاب
بوته ترویج: معرفی تازه ترین اتفاقات و تحولات 
صنعت نشر در جهان، انتشار نتایج پژوهش ها 
در قالب های مختلف به شکل کاربردی و با زبانی 
ساده، برگزاری گفت وگو با صاحب نظران و... این 
عرصه با هدف توسعه و پایداری هرچه بیشتر 

صنعت نشر کتاب.
علی رمضانی، مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات 
ایران درباره این طرح به ایسنا گفت: در زمره 
فعالیت های فرهنگی نمایشگاه از  گروه های 
مختلف خلاق و دانشگاهی که می توانستند 
به  دعوت  کنند،  کمک  کتاب  حوزه  به 
همکاری کردیم؛ از جمله آن ها همکارانی از 
گروه دانشجویی و دانشگاهی رسانیوم بود که 

در دانشگاه صدا و سیما تشکیل یافته اند و با 
سرپرستی دکتر صلواتیان دارند کار می کنند. 
مجموعه کارهایی که آن ها انجام دادند در حوزه 
ارتباط صنایع مختلف با حوزه  رسانه و حوزه 
ارتباطات  و بحث های آینده پژوهی بوده است. 
آنچه در این طرح مدنظر قرار گرفت این بود که 
در گام اول رابطه صنعت نشر  با رسانه  را بررسی 
کنند و بعد رویاهای این صنعت را از جمع فعالان 

خودِ صنعت ارزیابی کنند.
 او افزود: این گروه در نمایشگاه سراغ ۲۰۰ نشر 
از ناشران اصلی رفته و ۲۰ کلیدواژه پرتکرار را به 
عنوان رویای آینده صنعت مشخص کرد. این 
کلیدواژه ها یک ادبیات مفهومی  را ایجاد می کنند 
که می تواند به عنوان یک سیاستگذار نمایان گر 
افق آینده صنعت نشر در سطح اذهان فعالان 
نشر باشد، در واقع ما سیاست گذاری و برنامه های 
عملیاتی را طراحی می کنیم و  به ناشران ارائه 
می دهیم تا بتوانند برای تحقق این سیاست ها، 
برنامه ریزی کنند و  برای اصلاح این ذهنیت ها 
طراحی کنند و برای ارتقای آن کاری انجام دهند. 
این مجموعه در واقع یک کار مطالعاتی با عنوان 
آزمایشگاه کتاب انجام داد که ذیل آن دو حلقه 

دیگر آموزش و پژوهشی وجود دارد و کمک 
می کند تا مجموعه سیاستگذاران کشور بتوانند 

طراحی ها را انجام دهند.
 رمضانی درباره این که طرح هایی مشابه این 
موضوع نیز سال های پیش در مجموعه خانه 
کتاب دنبال می شد گفت: بر اساس اسناد 
موجود، گزارشِ معتبرِ دانشگاهی از این موضوع 
ندارم. البته پیمایش هایی از برگزارکنندگان و 
مراجعه کنندگان صورت می گرفته اما این که از 
فعالان صنعت نشر  بپرسند آینده خود را چگونه 

تصویر می کنند، برای اولین بار است.
مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات درباره برآورد 
هزینه ای و بودجه ای که برای این پروژه در نظر 
گرفته اند هم اظهار کرد: بودجه اندک بود،  در 
حد حق الزحمه برگزاری نشست ها و مصاحبه ها. 
تحقق این طرح بودجه کلانی می خواهد که ما 
آن بودجه را نداریم و باید مذاکره کنیم که بتوانیم 
یا از وزارتخانه و یا دستگاه های دیگری که متولی 
این حوزه هستند، بودجه لازم را جذب کنیم. در 
حقیقت بودجه تحقق آن موضوع و رویاها از یک 
گروه و خانه کتاب بر نمی آید و باید مجموعه 

دستگاه ها فعالیت  کنند تا کار پیش برود.

جایی برای تحقق رویای نشر!

شرکت آب و فاصلاب استان کرمان

وزارت نیرو
شرکت مهندسی آب و فاصلاب کشور 

)مادر تخصصی(  فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
 شماره 29 / الف/ 3 – ۱۴۰۱م 

و گنج  آباد(  و حیدر  آباد سادات )جز صالح  و علی  نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل: موضوع: حفر چاههای جزفطن  استان کرمان در  و فاضلاب  شرکت آب 
آباد و کنار صندل جیرفت را با براورد  14.773.548.268 ریال و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار : 738.700.000 ریال از محل اعتبارات عمرانی و با حداقل تعداد 
شرکت کنندگان 2 نفر و به شماره 2001005963000059 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  برگزار نماید.لذا از کلیه شرکت هایی که دارای گواهی صلاحیت 
 حفاری از وزارت نیرو یا مجوز پروانه حفاری از آب منطقه ای همچنین صلاحیت ایمنی )معتبر( صادره از اداره کار و تامین رفاه اجتماعی می باشند،دعوت می شود.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 
تاریخ انتشار مناقصه : روز پنج شنبه تاریخ 1401/3/12 

مهلت زمانی دریافت اسناد از سامانه ستاد : تا ساعت 19:00 روز دوشنبه مورخ 1401.3.23
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سامانه: تا ساعت 19 روز  پنج شنبه تاریخ 1401/4/2

تاریخ تحویل ضمانتنامه به دبیرخانه شرکت : تا ساعت 12 روز پنجشنبه مورخ 1401.4.2 
زمان برگزاری مناقصه: ساعت 10:15 روز  شنبه تاریخ 1401.4.4

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف:آدرس: کرمان بلوار 22 بهمن شرکت آب و 
فاضلاب استان کرمان- دفتر قراردادها - تلفن: 034-333222282 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934 - 021 
دفتر ثبت نام: 88969738 و 85193768

مدیریت روابط عمومی و  آموزش همگانی

هر قطره صرفه جویی من ، زمینی تشنه را سیراب خواهد کرد.

ت دوم 
نوب

آگهی فقدان سند مالکیت
تذرجی  شیبانی  حمیدرضا  خانم /آقای 
 1401/3/1 وکالتنامه شماره 29056-  برابر 
نژاد   خواجویی  صدیقه  از  سیرجان   134 دفترخانه 
رسمی  اسناد  دفتر  از  استشهادیه  برگ  دو  ارائه  با 
مالکیت  شماره 134 سیرجان مدعی است که سند 
ششدانگ پلاک 864 فرعی از 2310  اصلی واقع در 
بخش 35 کرمان بنام خانم  /آقای صدقه خواجویی 
تسلیم گردیده  و  صادر  مالکیت  سند  و  ثبت  نژاد  
بدستور  لذا  مفقود گردیده  بعلت جابجایی  است که 
تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
مراتب جهت اطلاع مردم اگهی می شود تا هر کس 
مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار روزنامه 
گواهی  اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد در 
و  قانونی  مدت  سپری شدن  از  پس  اینصورت  غیر 
عدم واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر 

خواهد شد.

محمد آرمان پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
سیرجان
شناسه آگهی: 1327863

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك سيرجان

و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 
140160319012000344 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك سيرجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي مصطفي فخرآبادي 
پور فرزند محمود بشماره شناسنامه 33 صادره از سيرجان در يك باب خانه 
کارگری به مساحت 250 مترمربع پلاك 640 اصلي  واقع در بلوار شیخ فضل 
الله نوری بخش 36 کرمان خريداري از مالك رسمي آقاي محمد صدرزاده  
محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/3/16
تاريخ انتشار نوبت دوم : 03/31/ 1401
محمد آرمان پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک هرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1327621

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك سيرجان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140160319012000278 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي آقاي عنايت اله چراغي پور فرزند يعقوبعلي بشماره شناسنامه 
204 صادره از بردسیر دريك قعطه باغ مشتمل بر ساختمان به مساحت 
65/20673 مترمربع پلاك 432 اصلي واقع در محمد آباد بلورد بخش 
39 کرمان خريداري از مالك رسمي آقاي یعقوبعلی چراغی پور محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/3/16
تاريخ انتشار نوبت دوم :1401/3/31
محمد آرمان پور
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1327565

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک 

رودبارجنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140160319079000052-1401/02/19 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
مالکانه  تصرفات  جنوب  رودبار  شهر  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در 
بلامعارض متقاضی خانم صدیقه بامری زه کلوت فرزند اسلام بشماره 
مساحت  به  خانه  باب  یک  در  جازموریان  از  صادره   15 شناسنامه 
1538.9متر مربع پلاک 2236 فرعی از440- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 40 فرعی از 440 اصلی قطعه سه واقع در زهکلوت گل 
بامری  علی  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  46 کرمان  بخش  آباد 
دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  پاک  
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./م الف:109
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/03/02 
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/03/16
 محمد کردستانی - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140060319002003422 هیات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مالکانه  تصرفات  کهنوج   ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
بلامعارض متقاضی آقای علی پاک باز مسندانی فرزند چمل بشماره 
شناسنامه 4019 صادره از کهنوج   در یک قطعه زمین محصور با بنای 
از  به مساحت 543.18مترمربع پلاک1558 فرعی  احداثی در آن  
497- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 13 فرعی از 497- اصلی 
قطعه 4 بخش 46 کرمان  واقع در نورک آباد قلعه گنج خریداری از 
مالک رسمی آقای حسین احمدی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
مذکور  انقضای مدت  در صورت  است  .بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات  سند مالکیت صادر خواهد شد 

./م الف:503
 تاریخ انتشار نوبت اول :1401/03/02
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/03/16
 علی رحمانی خالص- رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج

آگهی دعوت مجمع عمومی 
فوق العاده

آگهی دعوت مجمع عمومی 
عادی سالیانه

ثبت  به شماره  جاوید  پویندگان  تعاونی  شرکت 

315 و شناسه ملی 10860512549

به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت می رساند 

که مجمع فوق العاده نوبت اول راس ساعت 15 

در محل مسجد  مورخ 1401/3/30  دوشنبه  روز 

سلمانشهر تشکیل می گردد از سهامداران دعوت 

می گردد راس ساعت مذکور حضور بهم رسانند.

ضمنا سهامدارانی که مایلند حق حضور و رای در 

تاریخ  تا  کنند  واگذار  نماینده خود  به  را  مجمع 

1401/3/29 جهت تایید برگه نمایندگی به شرکت 

مراجعه نمایند.

دستور جلسه: 1. اصلاح ماده 6 اساسنامه)آدرس 

شرکت(

2. اصلاح تبصره ماده 21 اساسنامه)نحوه دعوت از 

اعضا برای حضور در مجامع(

شرکت تعاونی پویندگان جاوید به شماره ثبت 315 و 
شناسه ملی 10860512549

می  تعاونی  محترم شرکت  اعضای  اطلاع کلیه  به 
رساند که جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت 
اول در ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1401/4/15 
از  می گردد  تشکیل  سلمانشهر  مسجد  محل  در 
سهامداران دعوت می گردد راس ساعت مذکور حضور 

بهم رسانند.
ضمنا 1. اعضایی که مایلند حق حضور و رای دادن در 
مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ 
به شرکت  نمایندگی  برگه  تایید  1401/4/14 جهت 

تعاونی مراجعه نمایند.
هیئت  سمت  متقاضی کاندیداتوری  افرادی که   .2
مدیره و بازرسان می باشند حداکثر تا تاریخ 1401/4/8 

جهت ثبت نام به شرکت تعاونی مراجعه نمایند.
دستور جلسه: 1. انتخاب هیئت مدیره 2. انتخاب 

بازرسان

نوبت اول نوبت اول 

هیئت مدیره شرکت تعاونیهیئت مدیره شرکت تعاونی
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دوشنبه  16  خرداد ماه 1401

قهرمان وزنه برداری المپیک لندن گفت: 
اقدامی که وزنه برداران انجام دادند شایسته 
تقدیر است و وقتش است وزارت ورزش و 
کمیته ملی المپیک به مشکلات وزنه برداری 

ورود کنند.
بهداد سلیمی در گفت وگو با ایسنا درباره ی 
اتفاقات اخیر وزنه برداری و اینکه ۱۵ وزنه بردار 
اردوی تیم ملی را به دلیل شرایط نامناسب 
ترک کردند، گفت:وزنه برداری اوضاع و احوال 
خوبی ندارد و این مربوط به یکی، دو ماه یا 
یکی، دو سال اخیر نیست بلکه حدود شش 
سال است که چنین وضعیتی دارد. از آنجا 
که وزنه برداران قشر صبوری هستند و تحمل 
بالایی دارند، خیلی مسائل و مشکلات را 
تحمل کردند. کاری هم که وزنه برداران انجام 
دادند، به نظرم شایسته تقدیر است. اگر خود 
وزنه برداران دست به کار نمی شدند، شرایط به 

همان منوال پیش می رفت.
او ادامه داد: این وزنه برداران از خودگذشتگی 
کردند و شاید این کار آنها به قیمت از دست 
رفتن مدال بازی های کشورهای اسلامی، 
قهرمانی آسیا و قهرمانی جهان تمام شود 
اما این کار را انجام دادند تا بتوانند شرایط را 
تغییر دهند. به نظرم کار بسیار شجاعانه ای 

انجام دادند.
فدراسیون باید امکاناتی در حد هتل 

پنج ستاره فراهم کند
سلیمی در مورد اینکه وزنه برداران یک بار 
پیش از مسابقات قهرمانی جهان ازبکستان 
شرایط بد اردویی را تحمل کردند اما به نظر می 
رسید که دیگر تحمل این روند برایشان طاقت 
فرسا شده باشد، تصریح کرد: وزنه برداران در 
میادین مختلف بین المللی، پرچم ایران را 
به اهتزاز در می آورند بنابراین شایسته این 
هستند که فدراسیون امکاناتی در حد هتل 
پنج ستاره برایشان فراهم کند. باید بهترین 
امکانات را در اختیارشان بگذارد. اینکه رئیس 
فدراسیون می گوید ورزشکاران نباید توقع 
هتل پنج ستاره داشته باشند، اتفاقا به نظرم 
باید این توقع را داشته باشند. ورزشکاران از 
جوانی، خانواده، تحصیل و هزار و یک مسئله 
دیگر می گذرند تا بتوانند در میادین مختلف 
مدال کسب کنند و باید شرایط برایشان فراهم 

باشد.
وزنه برداران کشورهای دیگر دغدغه 

ناهار فردای خود را ندارند
او افزود: وزنه برداران جهان هم سربازان 
کشور خودشان هستند اما امکانات اردویی 
و شرایطی که برای تمرین آنها فراهم است 
را با وزنه برداران ایران مقایسه کنید. تمام 
وزنه برداران دیگر جهان هم که می خواهند 

پرچم کشورشان را به اهتزاز در بیاورند سرباز 
کشورشان هستند اما امکانات فوق العاده ای در 
اختیارشان قرار می گیرد. آنها دغدغه اینکه 
فردا ناهار چه چیزی بخورند، فدراسیون اول 
ماه حقوق می دهد یا نه و یا دوبنده ای که با 
آن تمرین کنند را باید خودشان تهیه کنند را 
ندارند و این حداقل امکاناتی است که تمام 
کشورها می توانند برای ورزشکارانشان فراهم 
کنند. فدراسیون هم باید بهترین امکانات 
را فراهم کند و نباید منتی بگذارد. رئیس 

فدراسیون ایران نه تنها چیزی در اختیار  
ورزشکارانش نمی گذارد تازه منت هم می 
گذارد که باید قانع باشند چون سرباز هستند.

مشکلات همه با هم بر سر وزنه برداران 
آوار شده اند

قهرمان المپیک لندن در پاسخ به این پرسش 
که فکر می کند یک وزنه بردار با تغذیه 
نامناسب بتواند تمرینات سه جلسه ای در روز 
را انجام دهد؟ تاکید کرد: فعلا که شده است. 
زمانی هم که ما وزنه می زدیم، این مشکلات 
بود ولی اینطور نبود که همه آنها با هم بر سر 
وزنه بردار آوار شود. یک زمانی غذا خوب نبود یا 

مکمل نداشتیم الان همه چیز دست به دست  
داده است و هیچ کدام در اردو نیست. وزنه 
برداران به عشق کسب مدال و ساختن آینده 
از خانه و زندگی خود می گذرند. با این شرایط 
نمی توان کار را ادامه داد و آدم ترجیح می دهد 
ورزش نکند تا اینکه بخواهد با این مشقت و 

سختی کار کند.
سکوت وزارت ورزش و کمیته ملی 

المپیک نشانه خوبی نیست

 قهرمان سابق جهان در مورد انتظاری که از 
وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک در این 
ماجرا دارد، گفت: انتظارم این است وزارت 
ورزش بیشتر ورود کند. مهاجرت ورزشکاران، 
نبود امکانات و تجهیزات، دوپینگ هایی که 
در یکی، دو سال اخیر پیش آمد، اعتراض 
ورزشکاران به شرایط اردو، لغو اعزام نوجوانان 
و جوانان به مسابقات در وزنه برداری اتفاق 
افتاده است در حالی که فقط یک نمونه از آن 
کافی است که رشته ای را به نابودی و تباهی 
بکشد چه برسد به اینکه همه آنها همزمان با 

هم اتفاق بیفتد.
او افزود: وقتش است وزارت ورزش و کمیته 

ملی المپیک به بحث وزنه برداری و مسائل و 
مشکلاتی که دارد، ورود پیدا کنند اما سکوت 
کرده اند. این سکوت وزارت ورزش و کمیته 
ملی المپیک خوب نیست و حداقل بیایند 
صحبت کنند و واکنشی نشان بدهند. یک 
دلخوشی به خانواده وزنه برداری بدهند تا آنها 
بدانند وزنه برداری به عنوان دومین رشته پر 
افتخار تاریخ ورزش ایران، برای مسئولانش 
اهمیت دارد. باید صحبتی کنند تا نشان دهند 
به فکر وزنه برداری ایران هستند. سکوتی که تا 
به امروز از آنها دیدم، اصلا نشانه خوبی نیست.

مرادی سال ها است که منتقدان را 
برکنار می کند

سلیمی در مورد تصمیم عجیب علی مرادی 
که اقدام به برکناری برخواه از سرمربیگری 
تیم ملی کرد نیز گفت: این کار فقط پاک 
کردن صورت مسئله است. البته اینکه برخواه 
را برکنار کرد، کاری است که سالها دارد انجام 
می دهد. سجاد انوشیروانی و بهداد سلیمی 
مصاحبه انتقادی کردند و حذف شدند. این 
مسئله در مورد کوروش باقری و حسین 
رضازاده هم وجود داشت و قطعا برخواه نیز 
آخرین نفر نخواهد بود که بعد از انتقاد برکنار 
می شود. مربی که چهار، پنج سال با فدراسیون 
ارتباط نزدیک داشت، دیدیم با اولین مصاحبه 
انتقادی برکنار شد که البته انتقاد او هم بجا و 
به حق بود. البته من نسبت به عملکرد برخواه 
خیلی انتقاد دارم اما صحبت های او به حق بود. 
مرادی سال ها است با کسانی که انتقادهای 
کارشناسی نسبت به عملکردش دارند، چنین 
برخوردهایی می کند و برخواه اولین و آخرین 

نفر نخواهد بود.

مشاور وزیر ورزش: آماده سازی بهداد سلیمی: کار وزنه برداران شجاعانه بود
تیم ملی، در حد محلات هم نیست!

مشاور وزیر ورزش و جوانان می گوید آماده سازی تیم ملی 
ایران برای حضور در جام جهانی در حد و اندازه یک تیم 
محلات هم نیست! بیژن ذوالفقارنسب، کارشناس فوتبال 
و مشاور وزیر ورزش و جوانان در گفت وگو با ایسنا، درباره 
شرایط آماده سازی تیم ملی فوتبال ایران و اردوی این تیم 
در قطر بدون داشتن بازی تدارکاتی گفت: تیم ملی ما از 
بهمن ماه به جام جهانی صعود کرده و می دانست که باید 
برای حضور در جام جهانی آماده شود. ما باید از ماه ها قبل 
برنامه تدارکاتی خودمان را نهایی می کردیم و هم اکنون 
بدون بازی تدارکاتی نمی ماندیم. الان چندین ماه هم است 
که به جام جهانی رفتیم اما کدام برنامه مدون را نهایی 
کردیم؟ او با اشاره شرایط نامناسب تیم ملی در پنجره 
بازی های ملی گفت: از بهمن ماه به این سمت که به جام 
جهانی صعود کردیم، کدام برنامه را در نظر گرفته ایم؟ چه 
اقدامی برای تیم ملی شده است؟ فدراسیون فوتبال ایران 
بی توجه ترین تشکیلات ممکن در ورزش کشور است. در 
فوتبال آسیا چنین فدراسیونی را نمی بینیم که تا این حد 
در برگزاری و آماده کردن تیم ملی خود ضعیف باشند! 
مربی پیشین تیم ملی ایران با بیان این که ایران در جام 
جهانی قطر با سه رقیب خوب و متفاوت بازی می کند 
گفت: ما با سه حریف بزرگ بازی می کنیم که هر کدام 
یک روش و ویژگی متفاوت دارند، اما هیچ گونه آمادگی 
برای دیدار با این تیم ها را نداریم. بنگلادش بهتر از ما برای 
جام جهانی آماده می شود. تیم ملی ما مانند محلات کار 
می کند. تیم های محلات هم وقتی هفته بعد بازی دارند، 
یک مقدار تیم خود را آماده می کنند. در فوتبال کشور ما 

کوچک ترین کارها انجام نشده است. 
نتوانستند کانادا را مجاب کنند در این دیدار شرکت 
کند در حالی که از خدای شان است با ایران بازی کنند. 
ذوالفقارنسب تاکید کرد: باید همه چیز را به شجاعت، 
غیرت و تعصب بازیکنان واگذار کنیم. غیر از این چیز 
دیگری به عنوان مدیریت، آموزش، شناخت از بازیکنان 
و ... وجود ندارد و هیچ اقدامی صورت نگرفته است. تیم 
ملی یک آماده سازی ساده را ندارد. این کارشناس فوتبال 
گفت: تیم ملی ما برای دیدار با سه حریف شناخته شده 
بین المللی که هر کدام با یک سبک و روش بازی می کنند، 
آمادگی لازم را ندارد. برنامه ریزی لازم برای مقابله با این 

تیم ها اعمال نشده است.
 ما با برگزاری اردوهای تدارکاتی در خارج از کشور که 
می تواند به روحیه بازیکنان هم کمک کند، می توانستیم 
برای این مسابقات)جام جهانی( آماده شویم. او با اشاره 
به دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی ایران گفت: 
شاید اسکوچیچ در بین مربیان ایرانی به لحاظ تجارب 
بین المللی و شناخت این مسائل نفر دوازدهم باشد. او 
یک آدم خوب است که با کم ترین هزینه و تقریبا رایگان 
کار کرده و آدم باهوشی بود که با تیم ملی اعتبار پیدا کرد 
و حداقل ۱۰ باشگاه امارات، قطر و کشورهای منطقه با 
پول هایی او را استخدام می کنند که در خوابش هم ندیده 
است چرا که او یک مربی با سابقه حضور در جام جهانی 
خواهد شد. او مربی جوانی است و با این تجربه، ثروت 
بزرگی را به دست می آورد که تا ۱۵-۱۰ سال آینده 

می تواند از آن استفاده می کند.

مربی سابق تیم فوتبال استقلال می گوید 
گابریل پین تاثیر بسیار زیادی در قهرمانی 

استقلال داشته است.
فرشاد ماجدی، مربی سابق استقلال در گفت وگو با ایسنا، 
درباره قهرمانی آبی پوشان پایتخت در بیست و یکمین فصل 
از رقابت های لیگ برتر اظهار کرد: این قهرمانی را به باشگاه 
استقلال، هواداران و کادر فنی تبریک می گویم. آن ها با تلاش 
خود توانستند مقام قهرمانی را به دست بیاورند و رکورد 
شکست ناپذیری با ارزشی را برای خود کسب کنند. بازیکنان 
و کادر فنی یکدل بودند و این دلیلی بود که این قهرمانی برای 

آبی ها به دست آمد.
او درباره تاثیر گابریل پین در روند فنی استقلال و قهرمانی 
این تیم در رقابت های لیگ برتر خاطرنشان کرد: ایشان مربی 
بزرگی هستند و از کارنامه  ایشان مشخص است که تجربه 
بسیار زیادی دارند و به نظر من ایشان تاثیر زیادی در قهرمانی 
داشتند. او در تاکتیک و استراتژی تیم توانستند تاثیر خود را 
بگذارد و به نظر من درصد بالای قهرمانی استقلال به خاطر 

وجود پین در کادر فنی استقلال بوده است.
ماجدی درباره روند حضور دستیاران خارجی در فوتبال 
ایران گفت:  در بعضی از زمان ها مربیان خارجی به دردمان 
خورده است. زمانی یورگن گده در فوتبال ایران حضور داشت 
و توانست تاثیر زیادی در روند فوتبال ایران داشته باشد و 
گابریل پین از این قاعده مستثنی نیست و این مربی ایتالیایی 

تاثیر بسیار قابل توجهی در فوتبال ما داشته است.
مربی سابق تیم فوتبال استقلال در پاسخ به این سوال که 
چقدر حضور دستیاران خارجی در گسترش فوتبال ایران 
تاثیرگذار بوده است؟ گفت: به نظر من حضور آن ها تاثیر 
بسیار قابل توجهی در روند فوتبال ما داشته است. برخی از 
آن ها توانستند تجارب خودشان به خوبی سرمربی ها منتقل 
کنند و مشاوران خوبی بودند و در روند تیم ها و بهبود عملکرد 
تیم ها موفق بوده اند. او در ادامه افزود: نمی توان گفت ۱۰۰ 
درصد باید به مربیان خارجی بها داد؛ منظور من این است 
وقتی مربی ایرانی نمی تواند به سرمربی کمک کند، باید از 
تجارب مربی خارجی بهره برد و از آن ها کمک گرفت. به نظر 
من در مقام سرمربی گری، افراد خارجی کمی توانستند موفق 
عمل کنند اما در مقام کمک مربی، اگر بشود از تجارب افراد 
خارجی استفاده کرد، به نظر من اتفاق بهتری رخ خواهد داد. 
ماجدی در پایان گفت: یکی از مسائلی که باعث هرج و مرج 
زیاد در روند تیم می شود، این است که خیلی از تیم ها سریع 

دست به تغییر مربی و کادر فنی می زنند.

تاثیر عمده "پین" در قهرمانی 
استقلال

خبر

خبر

تمام وزنه برداران دیگر جهان هم که می خواهند پرچم کشورشان را به اهتزاز در بیاورند سرباز کشورشان 
هستند اما امکانات فوق العاده ای در اختیارشان قرار می گیرد. آنها دغدغه اینکه فردا ناهار چه چیزی 
بخورند، فدراسیون اول ماه حقوق می دهد یا نه و یا دوبنده ای که با آن تمرین کنند را باید خودشان تهیه 
کنند را ندارند و این حداقل امکاناتی است که تمام کشورها می توانند برای ورزشکارانشان فراهم کنند. 

فدراسیون هم باید بهترین امکانات را فراهم کند و نباید منتی بگذارد.

هر
س: م

عک

کاغذ ورزش

افقی
 1 - اثری از مهرداد اوستا - زمان بی 
همیشه2  العمر،  مادام  زندانی  انتها، 
ترسو   - دارد  منفی  بار  که  یونی   -
برعکس - هلاك، گاه روزگار از بعضی 
- كلمه  ها  نقش   - آورد3  در می  ها 
ای برای تاكید - حمال4 - شهری در 
افغانستان - پشیمان - ماست رقیق 
شده - ضمیر غائب، وی، ضمیر سوم 
شخص مفرد5 - یازده، دو یار هم قد 
- رنگی از خانواده سیز - شهر آذری، 

تردید،  آذربایجان شرقی -  شهری در 
رمان   - نماز6  میطلات  از  دلی،  دو 
همداستان   - دوموریه  دافنه  جاودانه 
کلیله - لازم بودن7 - وال - دشمن 
 - فیل8  سپاه  فرمانده   - سرسخت 
صدمه و آسیب، كارتن باز نشده - نو، 
ولنگر  خورند  می  - خورشتی كه  تازه 
می اندازند - شی وارونه9 - مشاور - 
همچون   - آذربایجانی  نام  ترکی،  نام 
مرواريد10 - پول چین - از کشورهای 
آمریکای مرکزی - شاگرد مغازه11 - 
پسوند  سطح،  واحد  مربع،  متر  صد 

پر  نیرومند،   - اگر  مخفف  فاعلی, 
- گل  نشان   - استوار  و  محکم  زور، 
برعکس  زن   - انگور12  درخت  سرخ، 
 - نشین  آشپزخانه  كننده  تصویه   -
بیم،  منجنیق - قطعی 13 - ترس و 
ایرانی،  نامی پسرانه، سردار  هراس - 
محو   - ساسانی  اردشیر  مادری  جد 
کننده14 - مسئله دقیق - هوو - شهر 
سال   - اصفهان15  در  شهری  عقرب، 
فرانسوی  مدافع   - آذری  سال  ترکی، 

بارسلونا تیم 

عمودی
1 - از مشاغل اداری، احتكار - نوعی 
سیاسی،  دگرگونی   - سنتی2  بستنی 
تحول  و  تغییر  مردمی،  جنبش 
شهرهای  از   - عمومی  قیام  سیاسی، 
نفس خسته   - شیخ  جمع   - ژاپن3 
- دوست و همدم، هر یک از بازیکنان 
یک تیم ورزشی - مهمانخانه4 - امر 
- جملگی5  بهادر  یزن   - کوشیدن  از 
به  وادار   - گنجشك  زبان  درخت   -
نشستن كردن - باتری، نیرو و توان6 
و  هستی   - آبگیر   - خانه  سقف   -
ها،  پرچانه  زدني  گویی،  پر   - وجود 
از خوب -  بهتر  نامه -  طرف7 - گذر 
باد   - فراوان8  میزان  به  زیاد،  بسیار 
 - بتونه  خیاطی، گل  صابون   - ملایم 
موسسات  از   - گذشته  روز  سرد،  ماه 
مالی9 - دعای زیر لب - كم است و 
قلیل، ناچیز، انگشت شمار - شیرینی 
 - روز  ده   - پراکندگی   - رمضان10 
کمربند11  قفل   - عود  خوشبو،  چوب 
خیط  سوخته،  دماغ  طلایی،  رنگ   -

شده - پذیرش سیاسی - چه وقت؟، 
چه کسی؟12 - بسیار گرم، پر حرارت 
- نقره ای، نقره گون - اولین سلسله 
قوم  باستانی،  قوم  ایران،  پادشاهی 
ایرانی13 - دستور، حكم، فرمان، ضد 

درخت  عربی،  زبان  در  درخت   - نهی 
سرخ  ترسان،  زائو  خاندان،   - عرب 
فضلا  از   - كردن14  انكار   - كمرنگ 
و مشایخ قرن چهارم و پنجم هجری 
آرامگاه  شیراز،  در  باكویه  به  معروف 

از   - شیراز  شهر  ارتفاعات  در  زیارتی 
به  جائی  از  كردن،  وفات  رفتن،  دنیا 
بتوان  - جای كه  رفتن15  دیگر  جای 
الیور  از  فیلمی   - رفت  بیرون  آن  ار 

استون
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دوشنبه  16 خرداد ماه 1401 کاغذ سیاست

خبریادداشت 

نماینده روسیه در سازمان های بین المللی در 
وین در پیامی مطرح کرد که موضوع ایران به 
احتمال زیاد، اواخر هفته جاری در شورای حکام 

بررسی می شود.
به گزارش ایسنا، میخائیل اولیانوف، نماینده 
روسیه در سازمان های بین المللی در وین 
در صفحه توییترش در واکنش به اظهارات 
تحلیل گری که گفته بود موضوع ایران در 
شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی 
از روز دوشنبه با آغاز دور جدید نشست شورا 
بررسی خواهد شد، نوشت: در واقع مسئله ایران 
توسط شورای حکام آژانس، به احتمال زیاد روز 

چهارشنبه بررسی خواهد شد.
اظهارات اولیانوف در پی این مطرح می شود که 
خبرگزاری رویترز چهارشنبه گذشته گزارش 
داد، آمریکا، فرانسه، انگلیس و آلمان]تروئیکای 
اروپا[ پیش نویس یک قطعنامه برای ارائه به 
نشست هفته بعد شورای حکام آژانس بین المللی 
انرژی اتمی را تهیه کرده اند که از ایران می خواهد 
به سوالات باقی مانده آژانس درباره ذرات اورانیوم 

پیدا شده در سه محل توضیح دهد.
رویترز نوشت: در پیش نویس این قطعنامه که روز 
چهارشنبه رویترز آن را رویت کرده، آمده است، 
شورای حکام »از ایران می خواهد فورا برای اجرای 
تعهدات قانونی اش اقدام کرده و بدون اتلاف وقت 
به پیشنهاد مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی برای همکاری بیشتر جهت شفاف سازی و 
حل و فصل مسائل باقی مانده پادمانی عمل کند.«

خبر تهیه این پیش نویس در پی این منتشر 
شد که اخیرا آژانس بین المللی انرژی اتمی در 
گزارشی مدعی شد، ایران همچنان به سوالات 
در خصوص منشاء ذرات اورانیوم یافت شده در 
سه سایت هسته ای اعلام نشده پاسخ نداده است.

خبرگزاری رویترز در این باره نوشته بود: در 
گزارش فصلی آژانس بین المللی انرژی اتمی 
که روز دوشنبه)۹ خرداد( به رصد رویترز 
رسیده است، آمده که ایران همچنان نتوانسته 
که توضیحاتی که اعتبار فنی داشته باشند در 
خصوص یافته ها در این سایت های هسته ای 

ارائه دهد.
رویترز ادامه داد: در این گزارش آمده است، 
»مشکلات پادمانی در خصوص این سه مکان 

همچنان برجسته است.«
این خبرگزاری همچنین نوشت: در گزارش 
فصلی جداگانه آژانس بین المللی انرژی اتمی 
که آن نیز به رصد رویترز رسیده است، آمده که 
ذخایر اورانیوم با غنای ۶۰ درصد ایران با رشد 
تقریبی ۹.۹ کیلوگرم به میزان ۴۳.۱ کیلوگرم 
رسیده است. عرب نیوز نیز گزارش داد که میزان 
ذخایر اورانیوم غنی سازی شده ایران به ۱۸ برابر 
حدود تعیین شده در توافق هسته ای ۲۰۱۵ 
رسیده است.  سعید خطیب زاده، سخنگوی 
وزارت امور خارجه ایران در نشست خبری 
اخیرش درباره گزارش آژانس گفت:  متأسفانه 
این گزارش بازتاب دهنده واقعیت گفت وگوهای 
ایران و آژانس نیست. بعد از توافقی که بین ایران 
و آژانس در تهران انجام شد به صورت مکتوب 
ایران پاسخ هایی را به آژانس ارائه کرد و چند دور 
نشست های مفصل به صورت حضوری برگزار 
شد که پاسخ های فنی و ارائه مستندات از سوی 

ایران صورت بگیرد.
خطیب زاده با بیان اینکه این گزارش همانی است 
که آقای گروسی در پارلمان اروپا پیش از دور سوم 
گفت وگوهای ایران و آژانس به صورت شتابزده 
اعلام کرد، گفت:  این گزارش از همان موقع و حتی 
قبل از نشست ایران و آژانس جمع بندی شده بود 
و به نظر می رسد که شتابزدگی در این جمع بندی 
وجود دارد. سخنگوی وزارت خارجه ایران با تأکید 
بر اینکه بنابراین آنچه که در این گزارش دیده 
می شود چیز جدیدی نیست، افزود: گزارش ارائه 
شده منصفانه و متوازن نیست و بیم آن می رود 
که فشار صهیونیست ها و برخی کنشگرها باعث 
شده باشد مسیر گزارش معمول آژانس از فضای 
فنی به سیاسی منتقل شود و انتظار ما این است 
که این مسیر اصلاح شود. به دنبال انتشار خبر 
تهیه پیش نویس قطعنامه ای درباره ایران توسط 
آمریکا و تروئیکای اروپا، ند پرایس، سخنگوی 
وزارت امور خارجه آمریکا در یک نشست خبری 
در پاسخ به سوالی در این باره گفت: ما در چند روز 
اخیر در این باره صحبت کرده ایم اما نگرانی بسیار 
جدی ما این است که ایران نتوانسته است به طور 
باورپذیری به سوالات آژانس بین المللی انرژی 
اتمی درباره مواد و فعالیت های هسته ای اعلام 

نشده احتمالی اش پاسخ دهد.

و  مردم  نقش  به  توجه  رئیس جمهور 
م  ما ز جلوه های مکتب ا ا ا ری ر مردم دا
خمینی )ره( و نظام برآمده از این مکتب 
دانست و اظهار داشت: امام مردم را باور 
نست  ا رأی ملت می دا ن ر داشت، میزا
نان  فرینی آ و حقیقتاً به مردم و نقش آ
ور داشت  م با ما ور داشت؛ ا د و با عتقا ا
ز میان خلق  وند ا ه رسیدن به خدا که را

می گذرد.
براهیم  ، آیت الله سید ا یسنا به گزارش ا
 ۱۴ نه  آستا در  ه جمعه  مگا ئیسی شا ر
خمینی  مام  ا رحلت  لروز  سا د،  خردا
م راحل ضمن  ما ( در مرقد مطهر ا ره (
توصیف  به  مت،  کرا دهه  میداشت  گرا
جلوه های کرامت در مکتب امام خمینی 
لین مرحله  و : ا پرداخت و تصریح کرد
 ) ره خمینی) مام  ا مکتب  در  مت  کرا
جمهور  رئیس  خداست. به  دگی  دلدا
ین  مام راحل ا فزود: سنگ بنای تفکر ا ا

بود که عالم محضر خداست.
 امام )ره( در هیچ کجا مردم را دعوت به 
خود نکرد، بلکه همگان را دعوت به خدا 
ساسی موفقیت  وری رمز ا با کرد و خدا
رئیسی توجه به نقش مردم  یشان بود. ا
و مردم داری را از دیگر جلوه های مکتب 
ز این  مام خمینی )ره( و نظام برآمده ا ا
مکتب دانست و گفت: امام مردم را باور 
نست  ا رأی ملت می دا ن ر داشت، میزا
نان  فرینی آ و حقیقتاً به مردم و نقش آ

ور داشت  م با ما ور داشت؛ ا د و با عتقا ا
ز میان خلق  وند ا ه رسیدن به خدا که را

می گذرد.
رئیس جمهور ضدیت و مقابله با استکبار 
را از جلوه های عدالت در گفتمان، سیره 
و  نست  دا  ) ره ( مام خمینی  ا و مکتب 
اظهار داشت: دو اصل اساسی در زندگی 
کید و توجه به  مان، تا ما یان و ا ا پیشو
حکومت حق الهی و مقابله با ظلم و فساد 
رای کرامت  نسان دا بود. مگر می شود ا
نفس باشد ولی بندگی و حاکمیت غیر 

خدا را بپذیرد.
ز جلوه های  رئیس جمهور یکی دیگر ا
ا  ( ر ه ر مام خمینی ) مت ا مکتب با کرا
پیوند بین معنویت و سیاست برشمرد 
بدون  سیاست  نتیجه   : کرد تصریح  و 
معنویت، ۷۰ سال ظلم بر ملت فلسطین، 
کلاهک های هسته ای و ظلم و ستم بر 
مردم جهان و عالم بشریت شده است.او 
مام خمینی )ره(  فزود: محور گفتمان ا ا
ایستادگی بر حق و عدالت بود و امام در 
مقابل سیاستمداران جهان نسبت به این 
دو اصل پافشاری و در مقابل ظلم صدام 
ئیسی  ر یستادگی کرد. میان نیز ا و صدا
خمینی  مام  ا قلب  ینکه  ا بر  کید  تا با 
ستمدیدگان  و  مظلومان  همه  برای 
مواضع  همه  در  گفت:  می تپید،  لم  عا
احساس  راحل،  م  ما ا رویکردهای  و 
و  مظلومان  همه  به  نسبت  مسئولیت 

نجات مستضعفان را شاهد هستیم.
او خاطرنشان کرد: امام خمینی در سیره 
ر می کرد  فتا ی ر سیاسی خود به گونه ا

که همه مظلومان ایشان را مقتدا و رهبر 
خود می دانستند. امام دنبال این بود که 
ز ویژگی های  ین ا جرا شود و ا لت ا عدا
نسان عادل است. امروز باید بر اجرای  ا
عدالت سیاسی، اجتماعی و اقتصادی در 

جامعه تاکید کرد.
 رئیس جمهور با تاکید بر اینکه اسلام به 
لم  د باید آماده ظهور منجی عا ما یاد دا
لت گستری برای بشریت باشیم،  و عدا
ز منتظر بودن  خاطرنشان کرد: منظور ا
دست روی دست گذاشتن برای ظهور 
ا  ید زمینه های ظهور ر نیست، بلکه با

نیز آماده کرد. 
ز گسترش خوبی ها و پاکی ها  هر چه ا
از دست هر کسی در جامعه بر می آید، 
باید انجام دهد و هر کس شاهد پلشتی و 

زشتی باشد باید آن را نهی کند. 
مر به  رئیسی تاکید کرد: جامعه ای که ا
معروف و نهی از منکر در آن انجام نشود، 
سیاسی  حیات  است.  مرده  معه ای  جا
د آن  ری آحا معه منوط به برخوردا جا

جامعه از احساس مسئولیت است.
ز ۴۰ سال  : بعد ا فزود  رئیس جمهور ا
ه  نگا پیموده شده  که  مسیری  به  گر  ا
یادی در  م های ز بینیم گا کنیم، می 
ترین  نقدر ا گر عتلای  ا و  تثبیت  مسیر 
نقلاب  ( یعنی ا ره مام خمینی ) ث ا میرا
و نظام جمهوری اسلامی برداشته شده 
است، اما گام هایی نیز در پیش رو داریم. 
رئیسی بیانیه گام دوم انقلاب را بهترین 
سند برای ترسیم وضع موجود و مسیر 
حرکت آینده دانست و افزود: این وظیفه 

زنگری نسبت به  همگان است که یک با
۴۰ سال گذشته داشته باشند.

ما در  نجام شده ا  کارهای بسیار خوبی ا
حوزه اجرای عدالت عقب ماندگی داریم 
و گام های بسیاری باید در حوزه عدالت 

اجتماعی و اقتصادی برداشت.
کید کرد: هر جا در   رئیس جمهور تا
کشور به حرف امام راحل و رهنمودهای 
رهبری توجه شد و مسئولان به خودشان 
به  و  کرده  د  عتما ا شته های شان  دا و 
بیگانگان بی اعتماد بودند و تلاش کردند 
ره  دا نقلاب اسلامی ا ا با نسخه ا کشور ر
نجا عرصه موفقیت و پیروزی  آ کنند، 
ما بود و هر جا که نگاه به دستان بیگانه 
شد و به چگونگی القا آنها توجه شد آنجا 

دچار گرفتاری و مشکل شدیم.
 او تصریح کرد: اگر به رهنمودهای امام 
توجه شده بود و اگر به اقتصاد مقاومتی و 
بلاغی رهبر معظم  سیاست های مصوب ا
ما  وضعیت  شد،  می  یبندی  پا نقلاب  ا
حتماً بهتر از امروز بود. رئیسی افزود: ما 
در بسیاری از حوزه ها از جمله حوزه های 
علمی، صنایع هسته ای و نانو تکنولوژی 

پیشرفت داشتیم.
 من در سفرهای کوتاهی که به خارج از 
ه خودم برخی  کشور می روم، به همرا
ا می برم.  نان ر دستاوردهای علمی جوا
به عنوان مثال در تاجیکستان بسیاری 
مه ها حول همین مصنوعات  یان نا ز پا ا

اهدایی جوانان ایرانی بود.
ز  ا دیگری  بخش  در  جمهور  رئیس   
دولت  موفقیت  به  ه  ر شا ا با  سخنانش 

، اظهار داشت:  بله با شیوع کرونا در مقا
ز کرد  غا ا آ ر خود ر روزی که دولت کا
روزی ۷۰۰ خانواده داغدار می شدند، اما 
امروز شاهد هستیم دیگر فوتی کرونایی 

نداریم.
تکا به  و تاکید کرد: معلوم می شود با ا ا
م  ن گا وند و مشارکت مردم می توا خدا
ر  بسیا ا  ر ینده  آ برداشت.  های خوبی 
رغم  به  و  میبینم  روشن  و  درخشان 
بر  خوبی  م های  گا دشمنان  خواست 

خواهیم داشت. 
رئیسی افزود: امام خمینی به ما توکل به 
خدا، اعتماد به نفس و وعده نصرت الهی 
. وقتی سخنگوی کاخ سفید  د د دا ا یا ر

اعلام کرد فشارهای حداکثری این کشور 
ین  ا است،  خورده  نه  مفتضحا شکست 
یعنی ملت بزرگ ایران آمریکا را شکست 

داده است.
د  عتما ا با    : کرد کید  تا جمهور  رئیس   
لهی،  ا نیروهای  به  تکا  ا ند،  و خدا به 
م و  ما ا ز آموخته های  ا درس گرفتن 
عتماد به دستان  رهنمودهای رهبری، ا
نان و ملت و مشی و فرهنگ »ما  ا جو
علام  ا نی،  سلیما شهید  نیم«  ا می تو
وند، با بهره گیری  می کنیم به لطف خدا
ز توان ملت و خدمتگزاری دولت حتما  ا
هیم شد و بر همه مشکلات  موفق خوا

فائق خواهیم آمد.

رئیس جمهور در مرقد امام خمینی )ره(:

همه مظلومان امام )ره( را مقتدا و رهبر خود می دانستند

وزیر ارتباطات دولت پیشین در یادداشتی با عنوان حرم "امام )ره( و 
اشرافیگری" به نگاه اعتقادی اهل تسنن و شیعیان به مزار پرداخت.

به گزارش ایسنا، آذری جهرمی نوشت: در شبکه های اجتماعی، 
عکسی دست به دست می چرخید که به مقایسه قبر یکی از شیوخ 
کشورهای عربی با قبر امام پرداخته بود. برخی تصاویر هم کامل تر 
بود و مصداقی تر ساختمانی در آن کشور را با برخی ساختمانهای 

ایرانی مقایسه کرده بود.
اگر شما هم آن دو تصویر را دیده اید، پیشنهاد می کنم این چند 

سطر را بخوانید.
۱. زندگی دنیوی امام چه در زمان رهبری ایشان و چه قبل آن، 
یک زندگی حداقلی و بسیار ساده بود. شاهد آن، منزل ایشان در 
جماران و یا نجف و قم. امام به عنوان یک رهبر، همواره زندگی 
ر می داد و یکی از  خود را همسطح قشرهای پایین جامعه قرا
دلایل محبوبیت او نزد مستضعفین جامعه هم همین همنوایی 

او با آنان بود.
آیا در تصویر، منزل مسکونی امام را با محل سکونت شیخ بزرگوار و 

فقید آن کشور مقایسه کرده اند؟
ر، متفاوت است،  ۲. نگاه اعتقادی اهل تسنن و شیعیان به مزا
همانگونه که نگاه ایرانی ها و اعراب در این زمینه متفاوت است. در 
اعتقاد شیعه، آرامگاه اولیای خدا، مکانی برای تقرب به خداست که 
به اشتباه در تصور برخی وهابیت، به پرستش صاحب قبر برداشت 
می شود و از این رو برخی به اشتباه شیعه را مشرک می خوانند. اگر 
به داستان اصحاب کهف در قرآن هم مراجعه شود، ساخت مسجد بر 
قبور اولیای خدا از آیین های موحدین قبل از اسلام هم وجود داشته 
است. لذا قیاس دو قبر از دو مذهب، اساسا قیاس هم وزنی نیست و 
مقایسه حرم امام با مسجدی در آن کشور، به صحت نزدیکتر است.

در فرهنگ ایرانی نیز، بارگاه و قبور، همواره برای تکریم شخصیت 
متوفی و بزرگداشت او مرسوم بوده است. مقبره کوروش کبیر، 

حافظ، سعدی و … یک نمونه از آنهاست.
۳. آیا امام به دنبال رفاه مردم نبود؟

جواب را باید در وعده های امام جستجو کرد، وعده هایی که نمود آن 
در ایجاد رفاه فراگیر برای مردم از مسکن و آب و برق و … می توان 
دید. شخصیت امام، صرفا مبارزی تک بعدی نبود، آرمان گرایی امام 

با رفاه عمومی مردم در تضاد نبود. 
پیروی از آرمان امام اگر وظیفه مسئولین جمهوری اسلامی است؛ 
اجرایی کردن و عمل به وعده های امام به مردم از آن مهمتر است. 
به استقلال و  »آزادی«؛ به »جمهوری« اسلامی؛ به نه »شرقی«، 
نه غربی؛ به ایجاد رفاه عمومی؛ به رسیدگی به محرومین و کاهش 

شکاف طبقاتی.
اما سخن آخر، اگر امام حدس می زدند که شاگردان ایشان قصد 
ساختن چنین بنایی بر مزارش دارند، تردید ندارم که حتما آن را 
ممنوع می کردند، کمااینکه شاگرد عزیز مکتب او، سردار سلیمانی 

چنین کرد…

گزارش
ایرنا

آذری جهرمی: 

حرم امام)ره( و اشرافیگری
اولیانوف خبر داد: احتمال 
بررسی موضوع ایران در 

شورای حکام در اواخر هفته

یک عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی 
گفت: امام )ره( با پیروی از سید و سالار شهیدان در 
همه سال های پس از پیروزی انقلاب اسلامی، درس 
مقاومت و ایستادگی در برابر ظلم و جور و استکبار را 

به آزادگان جهان آموخت.
اردشیر مطهری در گفت وگو با ایسنا، تقارن فراگیر 
شدن اجرای سرود آسمانی »سلام فرمانده« در 
اقصی نقاط ایران توسط دهه نودی ها و کشورهای 
لبنان، نیجریه، بنگلادش، گینه، پاکستان، عراق، 
تاجیکستان و دیگر کشورها با سالگرد ارتحال حضرت 
امام خمینی )ره( و قیام ۱۵ خرداد سال ۱۳۴۲ را 
تجلی آینده روشن انقلاب اسلامی به عنوان یادگار 
ارزشمند و الهی حضرت امام خمینی )ره( در جهان 
قلمداد کرد که انوار نورانی اش هر روز بیش از پیش 
در جهان پرتوافکن می شود. او ۱۵ خرداد را به تعبیر 
حضرت امام )ره( نقطه عطف نهضت امام خمینی 
خواند و ضمن گرامی داشت یاد و خاطره شهدای 
این روز بزرگ در تاریخ انقلاب اسلامی افزود: در پی 
بازداشت امام خمینی، در انتقاد به لایحه انجمن های 
ایالتی و ولایتی و انقلاب سفید، رژیم تظاهرات مردم 
شهرهای تهران، قم و ورامین را به خاک و خون کشید 
که حضرت امام خمینی )ره ( در تجلیل از این حماسه 
و ماندگاری آن در تاریخ این مرز و بوم این روز را برای 
همیشه عزای عمومی اعلام کرد. مطهری ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره حضرت امام خمینی )ره(، 
شهدای پانزده خرداد و شهیدان نهضت جهانی 
اسلام گفت: امام )ره( به عنوان مرجع تقلید شیعیان 
جهان پس از سال ها تحصیل، تهذیب نفس، تدریس، 
مجاهدت، تبعید و آزمایش بزرگ شهادت فرزند 
برومندش، با طرح و تبیین نظریه فقهی - سیاسی 
ولایت مطلقه فقیه مبتنی بر باورهای اسلام ناب 
محمدی )ص( و تشیع با برچیدن نظام ستمشاهی، 
جمهوری اسلامی ایران را به عنوان مقدمه ظهور قائم 

آل محمد )عج( بنیان گذاری کرده است .
این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: امام 
)ره( با پیروی از سید و سالار شهیدان در همه سال 
های پس از پیروزی انقلاب اسلامی، درس مقاومت، 
مجاهدت، ایستادگی در برابر ظلم و جور و استکبار را 
به آزادگان جهان آموخت و با بنیان گذاری تشکیل 
هسته های مقاومت در برابر صهیونیسم جهانی و ظلم 
و جور مستکبرین با دلی آرام و قلبی مطمئن در جنات 

عدن سکنی گزید.
او تشییع میلیونی حضرت امام خمینی )ره ( که در 
وب سایت گینس به عنوان مراسم تشییع با بیشترین 
تعداد شرکت کننده نام برده شده را نشانه محبوبیت 
امام در قلوب مردم مسلمان ایران و آزادگان جهان 
ذکر کرد و گفت: بنا به گزارش گینس و به استناد 
اظهارات مقامات رسمی، ۱۰ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر 
که حدود یک ششم کل جمعیت ایران در آن زمان 
بود، در مراسم تشییع شرکت کردند و این مراسم به 
عنوان بزرگترین و شلوغ ترین تشییع جنازه ثبت 

شده است.
او افزود: انقلاب اسلامی به عنوان یادگار ماندگار 
حضرت امام خمینی )ره( که از سوی اندیشمندان 
آزاد اندیش جهان "اعجاز بزرگ قرن" نام گرفته 
است دستاوردهای فراوانی را در عرصه های ایجاد 
نظام مردم سالار دینی، استقلال سیاسی، حرکت 
در مسیر استقلال اقتصادی، توسعه صنایع، بومی 
سازی، خودکفایی، آزادی فرهنگی در چارچوب اسلام، 
گسترش فرهنگ استکبار ستیزی، علمی، فناوری، 
هسته ای، لیزر، پزشکی، نظامی، امنیتی، ایجاد اقتدار، 
ساخت انواع موشک های بالستیک، ناوشکن، هواپیما 

و... را برای ملت مسلمان ایران به ارمغان آورد.
مطهری خاطرنشان کرد: مقام معظم رهبری در 
چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی با انتشار بیانیه 
ای موسوم به بیانیه گام دوم انقلاب با تاکید بر مجد 
و عظمت ایران در چهل سال گذشته بر مولفه هایی 
چون ثبات  و امنیت بیشتر، حفظ تمامیت ارضی 
ایران، تبیین راهکار پیشرفت کشور در عرصه علم 
و فناوری، ایجاد زیرساخت های حیاتی و اقتصادی و 

عمرانی تاکید کرده اند.
این نماینده مجلس افزود: به اوج رساندن مشارکت 
مردمی و مسابقه خدمت رسانی، ارتقاء بینش سیاسی 
بیشتر مردم، سنگین کردن کفه عدالت در تقسیم 
امکانات عمومی کشور، افزایش چشمگیر معنویت و 
اخلاق در فضای عمومی جامعه و ایستادگی روزافزون 
در برابر قلدران و زورگویان و مستکبران جهان از جمله 
دیگر مولفه هایی بود که رهبر معظم انقلاب اسلامی 

در بیانیه گام دوم انقلاب به  آنها اشاره داشته اند.
او تصریح کرد: مقام معظم رهبری در این بیانیه 
»جوانان را میدان دار اصلی حوادث« بعد از پیروزی 
انقلاب اسلامی خواند و  خطاب به جوانان صریحا 

فرمودند که »چشم امیدم به شما جوانها است و اگر 
زمام اداره  بخش های گوناگون کشور به جوانان مؤمن 
و انقلابی و دانا و کاردان که بحمدالّله کم نیستند 

سپرده شود، این امید برآورده خواهد شد.«
مطهری میدان داری جوانان و ورود آن ها به عرصه 
مدیریت در روزهای آغازین انقلاب اسلامی و دوران 
هشت ساله دفاع مقدس را  نقطه عطفی خواند که 
باعث شد انقلاب نوپای ملت ایران بتواند در مقابل 
انواع مشکلات و تهدیدات داخلی و خارجی مقاومت 

کند.
او با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر این 
که »یقینا بدون نیروی جوان مؤمنِ پرُانگیزه  پرُتوان، 
این بارِ سنگین جمهوری اسلامی پیش نخواهد 
رفت« تاکیدات مکرر ایشان در خصوص واگذاری 
مسئولیت ها به »مدیر جوان حزب اللهی« و تمرکز 

آن ها بر بخش های مختلف را یادآور شد.
مطهری توجه مقام معظم رهبری به دهه نودی 
ها به عنوان نسل آینده مدیران انقلاب اسلامی را 
یادآور فرمایش امام )ره( در سال ۱۳۴۲ مبنی بر این 
که "یاران من در گهواره های مادرانشان هستند" 
خواند و افزود: مقام معظم رهبری در دیدار با اعضای 
ستاد کنگره  بزرگداشت سه هزار شهید استان 
سمنان فرمودند که »اگر یک سرود زیبای اثرگذار 
خوش مضمون درست کنید، جوری که بچه ها وقتی 
در کوچه راه می روند، از خانه به مدرسه می روند، 
زیر لبشان آن را زمزمه کنند، یک کار بسیار بزرگی 

کرده اید.«

او افزود: در پاسخ به فرمان مقام معظم رهبری و در 
راستای تحقق فرمان »آتش به اختیار« مقام معظم 
رهبری در جنگ فرهنگی سرود »سلام فرمانده« 
توسط سید مهدی بنی هاشمی لنگرودی شاعر متولد 
سال ۱۳۷۲ سروده و به همت حجت الاسلام نعیمی و 
ابوذر روحی در نیمه شعبان سال ۱۴۰۰ در شهرستان 
لنگرود گیلان تولید و به یکباره فضای کشور را با نام 

و یاد  حضرت بقیه الله الاعظم منور کرد.
این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی 
خاطرنشان کرد: این ویدیو کلیپ ساده حماسی 
کودکانه  با مضامین اسلامی، انقلابی، جهادی و 
ولائی که با همخوانی دهه  نودی ها اجرا شد از 
یک سو توانست به سرعت میان کودکان و حتی 
بزرگترهایشان همه گیر شود و از سوی دیگر مورد 
هجمه  از سوی افراد و جریان های وابسته به کدخدا 
و یا مرعوب کدخدا قرار گیرد که سعی دارند مانع 
پرورش نسلی شوند که با اعتقاد به ارزش ها و دوری از 

دنیاطلبی در مقابل استکبار بایستند.
مطهری افزود: اخلاص گروه سازنده  با مشخصه 
اندیشه مذهبی، اعتقاد به امام و رهبری و آرمان 
های انقلاب اسلامی، انقلابی بودن، اعتقاد به تلاش 
جهادی و جهاد تبیین، سبب توجه روز افزون به 
این سرود حماسی شد و همزمان با ایام هفته 
مقاومت در پنجم خردادماه در اجتماع بزرگ مردم 
ولایتمدار تهران با حضور دهه هشتادی ها، نودی ها 
و خانواده هایشان در ورزشگاه ۱۰۰ هزار نفری آزادی 

برگزار شد.

مطهری: امام )ره( درس مقاومت و مجاهدت
در برابر ظلم را به آزادگان جهان آموخت

سنا
: ای

س
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 

شهر عنبرآباد
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
واراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای 
اول  هیات   1400/07/24-140060319091000898
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
مالکانه  تصرفات  عنبرآباد  شهر  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی 
مسافری  نژاد  علی  زهرا  خانم  متقاضی  بلامعارض 
از  صادره   1550 شناسنامه  بشماره  خدامراد   فرزند 
مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  در  عنبرآباد 
از639- اصلی مفروز  244 متر مربع پلاک - فرعی 
و مجزی شده از پلاک 639- اصلی قطعه یک  واقع 

کرمان   45 بخش  آباد  سوسن  –اراضی  عنبرآباد  در 
به  ابراهیمی  حمید  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری 
دفتر   1398/7/8-8289 بشماره  قطعی  سند  موجب 
قطعی  انتقال  ملائی  ماشاالله  آقای  به  جیرفت   228
گردیده است . محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  شود 
توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
اعتراض،دادخواست  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

اسناد املاک مصیب حیدریان - رئیس ثبت 
انتشار نوبت اول:1401/03/16  تاریخ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/03/30

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک 

شهر رودبار جنوب
تعیین  قانون  موضوع  هیات 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 

رسمی سند  فاقد  ساختمانهای 
نامه  13آئین  ماده  و  قانون  ماده3  موضوع  آگهی 
و  واراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
شماره  برابررای  رسمی  فاقدسند  ساختمانهای 
اول  هیات    1401/03/03  -140160319079000121
اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع 
مستقردرواحد  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
تصرفات  جنوب  رودبار  شهر  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی 
بامری  حمزه  اقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
930صادره  شناسنامه  بشماره  ناصر   فرزند  نور  
ازجازموریان  در یک باب خانه به مساحت 725.47 
متر مربع پلاک 2237فرعی از440- اصلی مفروز 

اصلی   -440 از  فرعی   40 پلاک  از  مجزی شده  و 
گل  -زهکلوت  جنوب  رودبار  در  واقع  سه   قطعه 
اباد بخش 46  کرمان   خریداری از مالک رسمی 
اقای اسلام بامری زهکلوت  محرزگردیده است.لذا 
فاصله  به  نوبت  دردو  مراتب  اطلاع عموم  منظور  به 
15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به 
به  آگهی  انتشاراولین  تاریخ  از  توانند  می  باشند 
تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  دوماه  مدت 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
مراجع  به  را  خود  اعتراض،دادخواست  تسلیم 
صورت  در  است  بدیهی   . نمایند  تقدیم  قضایی 
طبق  اعتراض  وصول  مذکوروعدم  مدت  انقضای 

مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد . 
 محمد کردستانی  - رئیس ثبت اسناد املاک 
 تاریخ انتشار نوبت اول:1401/03/16
 تاریخ انتشارنوبت دوم :1401/03/31

یک کارشناس مسائل بین الملل گفت: یونانی ها به جای 
عذرخواهی و پذیرش اشتباه، ایران را به دزدی دریایی متهم 
کردند در حالی که توقیف دو کشتی یونانی به معنی این است 
که ما از یک دزد، اموال سرقت شده خودمان را مطالبه کردیم.

محسن پاک آیین در گفت وگو با خبرنگار سیاست خارجی 
ایرنا با اشاره به سخنرانی رهبر انقلاب مبنی بر توقیف 
نفتکش های یونانی، گفت: یونان یک کشور آبرومند در قاره 
اروپا محسوب می شد و معمولاً سیاست های مستقلانه ای 
را از خود بروز می داد اما متاسفانه اقدام اخیر یونان مبنی بر 
دزدی نفتکش ایرانی که به دستور آمریکا و در جهت اعمال 
سیاست های ظالمانه آمریکا علیه ایران انجام شد، حیثیت 

یونان را خدشه دار کرد.
این کارشناس مسائل بین الملل اضافه کرد: امروز دنیا به یونان 
به چشم یک کشور غیر مستقل و وابسته به آمریکا و کشوری 

که به خاطر وابستگی های اقتصادی خود مجبور است دست 
به دزدی دریایی بزند، نگاه می کند و از این بابت باید برای 
کشوری مثل یونان که دارای سابقه تمدنی است، متاسف بود.  
او اظهار داشت: یونانی ها به جای عذرخواهی و پذیرش اشتباه، 
ایران را به دزدی دریایی متهم کردند در حالی که همانطور که 
مقام معظم رهبری هم فرمودند، توقیف دو کشتی یونانی به 
معنی این است که ما از یک دزد، اموال سرقت شده خودمان 

را مطالبه کردیم و نام این کار دزدی نیست.
سفیر اسبق ایران در جمهوری آذربایجان ادامه داد: دولت 
یونان در این مسئله به جای مدیریت عاقلانه این موضوع، 
اقدام به اتهام زنی و لفاظی های بی نتیجه کرد که این موضوع 
هم آبرو و حیثیت دولت یونان را از بین برد و هم امروز در افکار 
عمومی جهان، یونان به عنوان یک کشور متمدن و دارای 

اصول مستقل برای مدیریت کشور شناخته نمی شود.  

پاک آیین در گفت وگو با ایرنا:
دزدی دریایی یونان تمدن این کشور را دچار خدشه کرد
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پیاپی 1244 پنجم    شماره  1401    سال  ماه   دوشنبه 16 خرداد 

جشنواره استانی موسیقی نواحی به میزبانی 
شهرستان بافت برگزار می شود

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان بافت گفت: جشنواره استانی موسیقی نواحی 
به میزبانی شهرستان بافت برگزار می شود.

او که در جلسه برنامه ریزی و هماهنگی  جشنواره استانی موسیقی نواحی سخن می گفت، 
افزود: جشنواره موسیقی نواحی با حضور قریب ۵۰ گروه و صدها نفر از هنرمندان  این رشته 

از اقصی نقاط استان کرمان از تاریخ ۲۴تا ۲۶ خردادماه در بافت برگزار خواهد شد.
فرهاد آراسته فرماندار شهرستان بافت نیز در این جلسه با اشاره به اهمیت و ضرورت برنامه 
های فرهنگی ، هنری و مذهبی در راستای ایجاد نشاط اجتماعی و تقویت روحیه امیدواری 
در جامعه تاکید و از دستگاه های مرتبط خواست نهایت همکاری و همیاری لازم را در برگزاری 

این جشنواره لحاظ نمایند

چهار طرح کشاورزی و شیلات شهرستان 
کوهبنان به بهره برداری می رسد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کوهبنان افزود:در هفته جهاد کشاورزی چهار طرح 
کشاورزی و شیلات در این شهرستان با هزینه کرد ۱۸ میلیارد ریال که ۱۰ میلیارد ریال آن از اعتبارات 
دولتی است،به بهره برداری می رسد. مجیدی گفت:این طرح ها شامل یک طرح پرورش ماهی،احداث یک 

باب استخر ذخیره،طرح مرمت قنات و یک طرح پرورش گیاهان داروئی است.
او خاطرنشان کرد: در هفته جهاد کشاورزی یک باب استخر ذخیره در حجم ۶۰۰ متر مکعب به بهره 
برداری می رسد این طرح با هزینه کرد ۸۰۰ میلیون ریال اجرا شده که ۶۰۰ میلیون ریال آن از اعتبارات 

دولتی است.
او ادامه داد:یک طرح مرمت قنوات با هزینه کرد ۱۱ میلیارد ریال که ۹ میلیارد ریال آن از اعتبارات دولتی 

است، به بهره برداری می رسد.
مجیدی اظهار داشت:همچنین یک واحد استخر پرورش ماهی سردآبی ۲۰۰۰ قطعه ای در این هفته به 

بهره برداری می رسد که این طرح با هزینه ۹۰۰ میلیون ریال اجرا شده است.
او تصریح کرد: در این ایام یک واحد پرورش گیاهان داروئی به بهره بردرای می رسد که با افتتاح این طرح 

۳۰ نفر مشغول به کار می شوند

خبر

خبر

ارز دیچیتال

خبر

خبرخبر

خبر

اینفوگرافیک

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کرمان گفت: متخلف شکار یک راس قوچ وحشی در 
منزل روستایی دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

 نادر سیدی گفت: پیرو بررسی ها و اقدامات اطلاعاتی انجام شده مامورین یگان حفاظت محیط 
زیست استان مشخص شد که یک متخلف در کوهستان های اطراف شهرستان کرمان اقدام 
به شکار یک راس قوچ وحشی کرده است. او می گوید:مسیر منتهی به منطقه بصورت شبانه 
تحت کنترل قرار گرفت،متخلفین با اطلاع از حضور ماموران از انتقال لاشه حیوان منصرف 
شدند ماموران یگان حفاظت نیز با هوشیاری از محل اختفاء گوشت حیوان باخبر شده و پس 
از هماهنگی مراجع قانونی و اخذ نیابت قضایی منزل شناسایی شده، مورد بازرسی قرار گرفت. 
به گفته او در بازرسی از این منزل روستایی اجزا مربوط به یک راس قوچ وحشی کشف و ضبط 
شد. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کرمان با اشاره به اینکه فصل بهار فصل زادآوری 
حیات وحش است از تشدید اقدامات پیشگیرانه و گشت و کنترل در مناطق تحت مدیریت و 
آزاد استان خبر داد. او می گوید: یگان حفاظت محیط زیست در سراسر استان آمادگی دارد در 

هر ساعت شبانه روز با متخلفان حیات وحش و تنوع زیستی قاطعانه برخورد کند.

معاون اداره منابع طبیعی جنوب کرمان گفت: اجرای پروژه های تثبیت 
ماسه های روان بر زندگی مردم مناطق بیابانی استان موثر بوده است.

 رضا سنجری گفت:عرصه های بیابانی جنوب کرمان یک میلیون و 
۲۶۰ هزار هکتار است. او گفت:بیش از ۳۹۰ هزار هکتار این عرصه ها 
را کانون های بحرانی فرسایش بادی تشکیل می دهند که این کانون ها 
در شهرستان های تحت پوشش این اداره کل به ویژه مناطق بیابانی 
جازموریان )قلعه گنج و رودبارجنوب( پراکنده است. معاون فنی اداره 
کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان می گوید:این منطقه 
از کانون های بحرانی فرسایش بادی شهرستان قلعه گنج و منتهی به 
جازموریان است. به گفته او،اجرای این پروژه نقش مهمی در تثبیت خاک 
دارد و با جلوگیری از حرکت ماسه های روان و صعود ریزگرد ها شرایط 

زندگی برا رای بومیان این منطقه بهبود می بخشد.

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس از انجام مطالعه تحقیقاتی برای احداث 
یک ورزشگاه ۲۰ هزار نفری،یک پیست اسب دوانی و یک پیست سرعت در جیرفت 
خبر داد. ذبیح الله اعظمی در تشریح تمهیداتی برای توسعه ورزش و زیرساخت های 
ورزشی در جیرفت گفت:تلاش می کنیم در مجلس بودجه ورزش قهرمانی را 
افزایش دهیم هرچند ورزش همگانی هم برای ما خیلی مهم است.از دغدغه های 
اصلی من ورزش است. اولا توانستیم برای ورزشکاران خوبمان اسپانسر پیدا کنیم 
تا حمایت مالی از آن ها صورت گیرد به خصوص آن هایی که در سطح ملی هستند. 
بحث این است که نابغه های جیرفت در سطح بین المللی بدرخشند. استعداد های 
فوق العاده ای در دو میدانی،فوتبال و ورزش های رزمی داریم و مهمترین نکته این 
است که در این دو سال باقیمانده ۶۳ روستا داریم که قرار است درآن ها زمین های 
ورزشی مینی فوتبال راه اندازی شود. خبر خوب دیگر این که در دیداری که با وزیر 
ورزش داشتم عنوان شد که مطالعات تحقیقاتی برای احداث یک ورزشگاه ۲۰ هزار 
نفری در جیرفت در حال انجام است و چون جوانان این منطقه    علاقه مند به سرعت 

هستند حتما یک پیست اتومبیل رانی هم در جیرفت خواهیم داشت. 

 39۰ هزار هکتار عرصه بیابانی جنوب استانکشف لاشه یک قوچ وحشی در کرمان
دچار فرسایش است

ورزشگاه 2۰ هزار نفری در جیرفت ساخته می شود

عکس نوشت

کرمان  شهرستان  اوقاف  اداره  رئیس 
گفت:حدود ۲۵۰ امامزاده و بقاع متبرکه در 
استان کرمان وجود دارد که از این تعداد،۱۵ 

بقعه متبرکه در شهر کرمان است.
حجت الاسلام مصطفی بساوند همزمان 
با روز تجلیل از امام زادگان و بقاع متبرکه 
گفت:حدود ۲۵۰ امام زاده و بقاع متبرکه در 
استان کرمان وجود دارد که شاخص ترین این 
امام زادگان،شاهزاده محمد)ع(در شهر کرمان 

و شاهزاده حسین )ع( در شهر جوپار است.
او گفت:همه مراسم فرهنگی،ملی و مذهبی 
در تمام بقاع متبرکه استان کرمان برگزار 

می شوند.
کرمان  شهرستان  اوقاف  اداره  رئیس 
می گوید:تمام مسابقات قرآنی در سطح استان 
در امام زادگان و بقاع متبرکه برگزار می شود، 
به طوری که طی امسال تاکنون، ۷۰۰ نفر 
در مسابقات قرآنی مرحله شهرستانی ثبت 
نام کرده اند و تا ۲۵ خرداد نیز فرصت ثبت نام 

وجود دارد.
او گفت:متقاضیان شرکت در مسابقات قرآنی 
می توانند برای ثبت نام در مرکز افق امام زادگان 

اقدام کنند.
به گفته حجت الاسلام بساوند امسال نیز 
همانند سال های گذشته در روز تجلیل از 
امام زادگان و بقاع متبرکه برنامه هایی از جمله 
مداحی و سخنرانی در بقاع متبرکه سراسر 

استان کرمان برگزار می شود.

بر  ا ر گردشگری  و  فرهنگی  میراث  ینده  نما
قصی  ز ا ن ا فرا ن و مسا گفت:حضور گردشگرا
نقاط کشور،طی روز های گذشته در شهرستان 

رابر به مرز ۱۵هزار نفر رسید.
گردشگری  ماکن  ا ظرفیت  گفت: فیروزی 
م  زدحا بر تکمیل شده است و ا ا شهرستان ر
ین شهرستان  جمعیت در مناطق گردشگری ا

به مرز ۱۵ هزار نفر رسید.
بُندر  ز  ا بیشتر  ن  گردشگرا ین  ا و  ا گفته  به 
هنزا،بُندر سرمشک،امام زاده سید مرتضی)ع(و 

چشمه عروس تذرج بازدید کردند.
بر  ا ر گردشگری  و  فرهنگی  میراث  ینده  نما
ستان هرمزگان و  ز ا ن ا فرا کثر مسا ا می گوید:

شهرستان های جنوبی استان کرمان هستند.

مدیرکل اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان از 
غیر قانونی بودن خرید و فروش امتیاز واحدهای 
طرح نهضت ملی مسکن خبر داد و گفت:خسارت 
احتمالی متوجه خریداران و فروشندگان خواهد بود 
و این اداره کل هیچ گونه مسئولیتی در این خصوص 

نخواهد داشت.
محمد ساردویی مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان 
افزود: هرگونه خرید و فروش امتیاز طرح نهضت ملی 
مسکن و سایر طرح های حمایتی تامین مسکن وزارت 
راه و شهرسازی، توسط افراد و از طرق مختلف ممنوع 
بوده و می تواند منجر به ابطال ثبت  نام اولیه و حذف از 

طرح ها و پروژه ها شود.
او اظهار داشت:براساس دستورالعمل های ارسالی از 
سوی وزارت راه و شهرسازی هرگونه خرید یا فروش 
امتیاز واحدهای طرح نهضت ملی مسکن غیر قانونی 

است
ساردویی افزود:اقدام به خرید و فروش این واحدها به 
صورت وکالتی فاقد وجاهت قانونی بوده و در صورت 

مشاهده، ضمن لغو امتیاز متقاضیان،از طریق مراجع 
قضایی با دفاتر ثبت اسناد و مشاورین املاک که در 
این فعالیت مشارکت دارند بنابر مقررات برخورد 

خواهد شد.
او خاطر نشان کرد:داشتن یک برگه تاییدیه به هیچ.

وجه به معنی واجد شرایط بودن متقاضی و تحویل 
واحد به ایشان نیست.

نماینده مردم زرند و کوهبنان گفت:با توجه به حادثه خیز بودن جاده کوهبنان به زرند و 
کرمان ضرورت دارد پزشکان متخصص در بیمارستان کوهبنان مستقر باشند.

 نماینده مردم شهرستان های زرند و کوهبنان با رئیس شبکه بهداشت و درمان، پزشکان 
متخصص و کارکنان بیمارستان افضل الدین ابوحامد کوهبنانی دیدار کرد.

در این دیدار عفت شریعتی کوهبنانی گفت: با توجه به حادثه خیز بودن جاده ارتباطی 
کوهبنان به زرند و کرمان ضرورت دارد پزشکان متخصص در طول هفته در بیمارستان 

کوهبنان مستقر باشند تا از اعزام بیماران پرهیز شود.
به گفته شریعتی کوهبنانی با توجه به شرایط خاص منطقه و معدنی بودن کوهبنان تامین 

امنیت سلامت مردم شهرستان امری ضروری است.
نماینده مردم زرند و کوهبنان می گوید:بایستی تجهیزات و امکانات لازم برای حضور پزشکان 

متخصص در شهرستان فراهم شود.
شریعتی کوهبنانی می گوید:برای حل و فصل مشکلات بیمارستان کوهبنان پیگیری های 

لازم را در سطح وزرات خانه و دانشگاه علوم پزشکی کرمان داشته باشد.
در ادامه محمد هرندی گفت:۵سال از تاسیس بیمارستان کوهبنان می گذرد که وجود 
متخصص ثابت و دائم در شهرستان بسیار ضروری است که اعتماد مردم جلب شود تا مردم 

شهرستان به شهرستان های مجاور نروند.
به گفته هرندی در سال بیش از ۳۰۰ نفر زایمان داریم که تقریبا ۶۰ نفر در کوهبنان زایمان 

دارند مابقی به دلیل نبود پزشک متخصص به شهرستان های مجاور می روند.
رئیس شبکه بهداشت و درمان کوهبنان گفت: متخصص داخلی و اطفال هر روز داریم، 
متخصص جراح و زنان بیهوشی سه روز در هفته و متخصص سونوگرافی دو روز در هفته، 

متخصص روانپزشک یک روز در بیمارستان کوهبنان حضور دارند.
رئیس شبکه بهداشت و درمان کوهبنان می گوید: حضور متخصص قلب در بیمارستان 

کوهبنان بسیار ضروری است.
هرندی گفت:در بیمارستان کوهبنان نیاز به بخش مراقبت های ویژه داریم، لذا بیمارستان 

کوهبنان باید ویژه دیده شود و به صورت کامل تجهیز شود.
استقرار دستگاه های آزمایشگاه، سونوگرافی، احداث کلینیک ویژه در بیمارستان، احداث 
بخش های بستری مجزا، پیگیری برای آمبولانس ویژه نوزدان و… از مهمترین درخواست 

حاضران بود.

کشت کلزا در حاشیه دریاچه ارومیه

حاشیه  در  کشت  الگوی  اصلاح   
دریاچه ارومیه یکی از اقداماتی است 
که می تواند احیای این دریاچه 
میان  این  ببخشد،در  سرعت  را 
کاشت دانه روغنی کلزا به واسطه 
نیاز کم به آبیاری در حوضه آبریز 
دریاچه ارومیه در سال های اخیر 
مورد استقبال کشاورزان قرار گرفته 

/ایرنا است.

سنا
: ای

بع
من

حدود 2۵۰ امامزاده و 
بقاع متبرکه در استان 

کرمان وجود دارد

حضور گردشگران در رابر به مرز ۱۵ هزار نفر رسید

در راستای طرح نهضت ملی مسکن اعلام شد:
خرید و فروش امتیاز واحدهای طرح نهضت ملی مسکن غیر قانونی است

بیمارستان کوهبنان
 نیازمند پزشک متخصص است

خبر

نماینده ولی فقیه در سپاه ثارالله استان کرمان گفت: امروز 
سرود »سلام فرمانده«در جهان غوغا به پا کرده و باعث 

سردرگمی و حیرت دشمنان شده است.
حجت الاسلام علی عربپور در این مراسم ضمن گرامیداشت 
یاد و خاطره حضرت امام)ره(گفت: شهدا به اسلام و انقلاب 
عزت بخشیدند و ما همه مدیون شهدا هستیم و شهیدان 
خودشان را فدا کردند و اسلام را به اعتلا بردند؛بنابراین کاری 

حسینی کردند.
او می گوید:شهدا نیاز به یادواره ها ندارند؛بلکه ما نیازمند به 
شهدا و نام آن ها هستیم؛چون خون های پاک شهدا به ما 

حیات داده است.
به گفته نماینده ولی فقیه در سپاه ثارالله استان کرمان 
دشمنان به دنبال تحریف امام خمینی )ره( هستند؛بنابراین 

باید به جهاد تبیین که مقام معظم رهبری بر آن تاکید دارند، 
عنایت ویژه ای داشته باشیم و اهل قلم و بیان باید وارد بحث 

تبیین حضرت امام )ره( بشوند.
او گفت: امام )ره( از سال ۴۲ علم مبارزه با طاغوت را برداشت 

در حالی که درس مبارزه را از پدر و اجدادشان فرا گرفته بود.
حجت الاسلام عربپور می گوید:امام )ره( همه بلایا را برای 
مبارزه با طاغوت به جان خرید و ایشان مصداق مبارز واقعی 
بود و به تمام عرصه ها توجه داشت؛ بنابراین به خوبی در تاریخ 

درخشید.
او گفت:امام)ره(در بین تمام مراجع تقلید، جایگاه ویژه ای پیدا 
کرد که دوست و دشمن به این جایگاه اعتراف کردند؛بنابراین 

انقلاب همچون طوفانی، جهان را در نوردید.
به گفته نماینده ولی فقیه در سپاه ثارالله استان کرمان امروز 

نیرو های ما بر شرق و غرب عالم نظارت دارند و از نظر دفاعی 
امام )ره( مدلی به عنوان بسیج را به جهان عرضه کرد و در لبنان 
یمن،عراق، سوریه و... شاهد ارتش بزرگ جهان اسلام هستیم.
او گفت:در بعُد علمی امام)ره(حوزه های علمیه و دانشگاه ها 
را متحول کرد و انقلاب و مدلی از نوع حکومت اسلامی در 

جهان عرضه کرد.
حجت الاسلام عربپور می گوید:اعتماد به لطف الهی، ایمان به 
هدف،کار برای خدا،اخلاص در عمل،اعتلای کلمه حق،عزت 
بخشیدن به مردم و تلاش برای خیزش مسلمانان جهان از 

ویژگی های بارز امام )ره( بود.
به گفته نماینده ولی فقیه در سپاه ثارالله استان کرمان در 
مسائل سیاسی امام)ره(پیشتاز سیاست مداران دوران بود و 
جلوی غارت ثروت کشور را گرفت و باعث پیشرفت کشور شد

نماینده ولی فقیه در سپاه ثارالله استان کرمان:

»سلام فرمانده« دشمنان را سردرگم کرده است

عنوان کتاب: پاهای کثیف
نویسنده:شل سیلور استاین

مترجم:علیرضا برادران

اجتماعی  ترانه های  و  شعرها  از  قطعه  هشت  کتاب  این 
سیلوراستاین است که از میان دوازده آلبوم برگزیده و ترجمه 
کرده ام. این ترانه ها اغلب لحنی عامیانه و محاوره ای دارند که 
سیلوراستاین آنها را با صدای خود یا همراهِ با دیگران اجرا 

کرده است.
برای  او  که  است  آثاری  استاین،  سیلور  آثار  ترین  معروف 
کودکان نوشته است، هر چند بیشتر آثار او در گروه سنی 
خاصی نمی گنجد و به نظر می رسد که همه آدمها در هر 

سنی می توانند مخاطب او قرار بگیرند

فراخوان رقابت بین المللی 
 Mslexia داستان کوتاه زنان

2۰22 منتشر شد.
مهلت: ۲۸ شهریور ۱۴۰۱

این رقابت توسط مجله Mslexia ، نشریه ای برای زنان 
برگزار می شود.

* چه کسانی می توانند شرکت کنند؟
شرکت در این رقابت برای زنان از هر ملیتی آزاد است.

لینک ها و دانلودها:
Mslexia وبسایت رقابت بین المللی داستان کوتاه زنان
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فراخوان 


